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Concorso pubblico per titoli ed esami a n. 1 posto dirigente medico - disciplina Chirurgia Generale

i

Candidato: AMATUCCI CHIARA nato il 20/07/1982 a ROMA (RM)
Unita % part time i
CARRIERA ] Dal Al mm:gg Numero Punti
s Ore sett.
Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 0.000
Unita % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO . ] Dal Al mm:gg Numero Punti
mis: Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
! Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI 5 Dal Al mm:gg Numero Punti
mis. 2
re sett.
Pubblicazioni se attinenti
e Pubbl.: Tailored surgery in inguinal hernia repair. The role of n. 2 1 0,080
subarachnoid anesthesia: a retrospective study - rivista: Open
Med. 2019; - internazionale - (pagine 14: 639-646) -

- 16/07/2019  (Piergaspare Palumbo, Sofia Usai, Chiara

Amatucci, Saverio Cerasari, Bruno Perotti, Luca Ruggeri,

Roberto Cirocchi, Guglielmo Tellan) - posizione: co autore, )

numero autori: 8 : 1

Pubbl.: Postoperative nausea and vomiting (PONV) in n. 1 0,080
outpatient repair of inguinal hernia. - rivista: Ann Ital Chir. -

nazionale - (pagine 2018;89:75-80.) - 01/12/2018 (Palumbo P,

Usai S, Amatucci C, Pulli VT, llluminati G, Vietri F, Tellan G.) -

posizione: co autore, numero autori: 7

Pubbl.: Perceived quality in Day Surgery Units Proposal of an n. 1 0,080
enquiry postoperative questionnaire. - rivista: Ann Ital Chir. -

nazionale - (pagine 87:172-6.) - 01/12/2016 (Palumbo P,

Perotti B, Amatucci C, Pangrazi MP, Leuzzi B, Vietri F, llluminati

G.) - posizione: co autore, numero autori: 7

Pubbl.: Inguinal hernia repair in day surgery: the role of MAC n. 1 0,080
(Monitored Anesthesia Care) with remifentanil - rivista:

GIORNALE DI CHIRURGIA - nazionale - (pagine Vol. 38 - n. 6 -

pp. 273-279) - 01/12/2017 (P. PALUMBO1 S. USAI, C.

AMATUCCI, B. PEROTTI, L. RUGGERI, G. ILLUMINATI, G.

TELLAN) - posizione: co autore, numero autori: 7 i

Pubbl.: Conventional (CH) vs. stapled hemorrhoidectomy (SH) n. A 1 0,080
in surgical treatment of hemorrhoids. Ten years experience. -

rivista: ANNALI DI CHIRURGIA - nazionale - (pagine ;83(2):129-

34.) - 01/04/2012 (Manfredelli S1,"Montalto G, Leonetti G,

Covotta M, Amatucci C, Covotta A, Forte A.) - posizione: co

autore, numero autori: 7

Pubbl.: Outpatient repair for inguinal hernia in elderly n. 1 0,080
patients: Still a challenge? - rivista: International Journal of

Surgery - internazionale - (pagine 12 S$4eS7) - 24/08/2014

(Piergaspare Palumbo, Chiara Amatucci, Bruno Perotti,
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Antonio Zullino, Claudia Dezzi, Giulio llluminati, Francesco

Vietri) - posizione: co autore, numero autori: 7

e Pubbl.: The Lynch Syndrome: A Management Dilemma - rivista: n. : 1 0,080

ANTICANCER RESEARCH (2013) - internazionale - (pagine 33:
2147-2152) - 26/03/2013 (PIERGASPARE PALUMBO, CHIARA -
AMATUCCI, BRUNO‘ PEROTTI, CLAUDIA DEZZI, MARCO
GIROLAMI, GIULIO ILLUMINATI and ALBERTO M. ANGELICI) -
posizione: co autore, numero autori: 7
Pubbl.: Measurement - of intra-abdominal pressure in large n. -~ el 0,080
incisional hernia repair to prevent abdominal compartmental
syndrome - rivista: GIORNALE DI CHIRURGIA - nazionale -
(pagine Vol. 37 - n. 1 - pp. 31-36) - 01/02/2016 (A.M.
ANGELICI, B. PEROTTI, C. DEZZI, C. AMATUCCI, G. MANCUSO,
R. CARONNA, P. PALUMBO) - posizione: co autore, numero

autori: 7
e Pubbl.:  Fondaparinux for intra and perioperative n. . 1 0,080
anticoagulation in patientswith heparin-induced

thrombocytopenia candidates for peripheralvascular surgery:
Report of 4 cases - rivista: International Journal of Surgery
Case Reports - internazionale - (pagine 28;251-254) -
05/10/2016 (Giulio Illuminati, Francesco G. Calio’, Giulia
"Pizzardi,Chiara Amatucci, Federica Masci, Piergaspare
Palumbo) - posizione: co autore, numero autori: 6

Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0,720
Unita % part time 2
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE s Dal Al mm:gg Numero Punti
. Ore sett.

Master univ., corsi di perfezionamento univ., corsi di particolare rilevanza se attinenti

® Master univ. 1° livello: Master 1° livello presso Scuola Italiana n. 1 0,300
di Chirurgia dell'Ernia e della Parete Addominale nel 2013 (999 ]
anni)

Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti

e Partecipante a: DIAGNOSI E TERAPIA DEI TUMORI e’ 18/09/13  18/09/13 1 0,002
NEUROENDOCRINI DEL PANCREAS (8 ore)

e Partecipante a: ERNIE INGUINALI - ETICA NELLA° MEDICINA - n. 27/09/13  27/09/13 1 0,002 .
ULCERE CUTANEE - LOMBALGIE - PROSTATECTOMIA IN 4
REGIME DI DAY SURGERYIN (8 ore)

e Partecipante a: 24° CONGRESSO DI CHIRURGIA n. 07/11/13  08/11/13 1 0,002
DELL'APPARATO DIGERENTE (16 ore) .
e Partecipante a: CORSO TEORICO PRATICO PER LE PROFESSIONI n. 14/05/14  15/05/14 1 0,002

SANITARIE: IL PORTFOLIO DELLE COMPETENZE IN DAY
SURGERY (18 ore)

e Partecipante a: DAY SURGERY: QUALE RUOLO NELLA NUOVA n. 15/05/14  16/05/14 1 0,002
ORGANIZZAZIONE DELLA SANITA'? (18 ore)
e Partecipante a: CORSO DI FORMAZIONE POSIZIONAMENTO n. 26/09/14  26/09/14 1 0,002

ECO/ECG GUIDATO DAL CATETERE VENOSO CENTRALE AD
INSERZIONE PERIFERICA-PICC - CORSO BASE (8 ore)

e Partecipante a: 116° Congresso Nazionale (8 ore) n. 13/10/14 ' 13/10/14 1 0,002

e Partecipante a: corso di aggiornamento: Seminario Malattie n. 20/10/14  24/10/14 1 0,002
Neoplastiche Colorettali (32 ore) )

e Partecipante a: SCIENTIFICO: "CELIACHIA E TERAPIA" DALLA n. 07/11/14 07/11/14 1 0,002
DIETA SENZA GLUTINE ALLE PROSPETTIVE FUTURE (8 ore)

e Partecipante a: 26° CONGRESSO DI  CHIRURGIA n. 19/11/15  20/11/15 il 0,002
DELL'APPARATO DIGERENTE (18 ore) ;

e Partecipante a: CHIRURGIA LAPAROSCOPICA IN URGENZA (18 n. 17/03/16  18/03/16 1 0,002

AMATUCCI CHIARA - Id: 1116073 2
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ore) .
Partecipante a: VIl CONGRESSO NAZIONALE DI DAY SURGERY- n. 13/05/16  14/05/16 1 0,002
IL MELTIN POT CLINICO E ORGANIZZATIVO
DELL'AMBULATORIALE ALLA DAY SURGERY AL RICOVERO
BREVE (18 ore)

e Partecipante a: UPDATE SULLE ERNIE VENTRALI INCISIONALI: n. 20/05/16  20/05/16 1 0,002
GRADING, MATERIALI'E TECNICHE (8 ore)

e Partecipante a: 27° CONGRESSO DI  CHIRURGIA n. 24/11/16  25/11/16 1 0,002
DELL'APPARATO DIGERENTE (18 ore)

e Partecipante a: CORSO AVANZATO ERNIE E LAPAROCELI (8 ore) n. 27/10/17  27/10/17 1 0,002

e Partecipante a: 28° CONGRESSO DI  CHIRURGIA n. 23/11/17  24/11/17 1 0,002
DELL'APPARATO DIGERENTE (16 ore)

e Partecipante a: XXl GONGRESSO NAZIONALE SOCIETA' n. 13/12/17  15/12/17 1 0,002

ITALIANA CHIRURGIA AMBULATORIALE E DAY SURGERY- LA
CHIRURGIA: INNOVAZIONE TECNOLOGICA E ORGANIZZAZIONE
AL TEMPO DELLA SHARING ECONOMY - (24 ore)
e Partecipante a: corso di formazione dal titolo SCUOLA n. 01/02/18 23/11/18 il 0,002
SPECIALE DI CHIRURGIA LAPAROSCOPICA E MINI-INVASIVA
ACOI- CORSO AVANZATO ERNIE E LAPAROCELI (60 ore)

® Partecipante a: corso di formazione dal titolo PARTE PRATICA n. 15/05/18  16/05/18 1 0,002
SCUOLA ACOI: CORSO AVANZATO ERNIE E LAPAROCELI (16
ore)

e Partecipante a: CHIRURGIA LAPAROSCOPICA DELLA PARETE n. 15/06/18 15/06/18 1 0,002
ADDOMINALE POLICLINICO SAN MARCO-GRUPPO ‘

OSPEDALIERO SAN DONATO (indirizzo: Corso Europa, 7, 24040
Zingonia BG (16 ore)

e Partecipante a: CORSO DI FORMAZIONE BLS-D ( ADULTO E n. 16/06/18 16/06/18 1 -0,002
PEDIATRICO) (8 ore)

® Partecipante a: CORSO DI FORMAZIONE TEORICO-PRATICO: n. 08/07/18 08/07/18 1 0,002
ESECUTORE "PREHOSPITAL TRAUMA CARE"-MODULO BASE (8
ore) '

e Partecipante a: Congresso Congiunto 2018 DELLE SOCIETA n. 14/10/18 18/10/18 1 0,002
SCIENTIFICHE ITALIANE DI CHIRURGIA (24 ore)

e Partecipante a: PARTE PRATICA SCUOLA ACOl: CORSO n. 22/01/19 23/01/19 - al 0,002
AVANZATO ERNIE E LAPAROCELI - 2A PARTE (16 ore)

e Partecipante a: CORSO DI FORMAZIONE TEORICO-PRATICO: n. 22/01/19 23/01/19 1 0,002

ESECUTORE "PREHOSPITAL TRAUMA CARE" -MODULO
AVANZATO (8 ore)

e Partecipante a: UPDATE ON ONCOLOGIC ABDOMINAL n. 23/05/19  24/05/19 lv 0,002
SURGERY (16 ore) -

e Partecipante a: THE WALL2 UPDATE ON ABDOMINAL WALL n. 17/09/19 17/09/19 1 0,002
SURGERY (8 ore)

@ Partecipante a: 30° CONGRESS_O CHIRURGIA DELL'APPARATO n. 28/11/19  29/11/19 ' 1 0,002
DIGERENTE (16 ore) :

e Partecipante a: workshop dal titolo workshop chirurgia n. 03/12/19  03/12/19 1 0,002
laparoscopica della parete addominale (8 ore)

e Partecipante a: workshop di chirurgia laparoscopica della n. 03/12/19  03/12/19 1 0,002
parete addominale (8 ore)

e Partecipante a: Hot topics delle malattie dell'apparato n. 06/12/19  06/12/19 1 0,002

digerente (8 ore)
° Partecipante a: ERAS e la chirurgia addominale (8 ore) 13/12/19  13/12/19 1 0,002
e Partecipante a: Innovazione e consuetudini nel trattamento n. 14/12/19  14/12/19 1 0,002
delle patologie della parete addominale (8 ore)

=}

Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti
e Partecipante a: Corso Inglese- 3 EAST - (60 ore) - esame n. 01/10/13  18/05/14 1 0,015
superato

AMATUCCI CHIARA - Id: 1116073 : 3
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e Partecipante a: CORSO INGLESE 3 WEST (60 ore) - esame
superato

e Partecipante a: CORSO INGLESE LEVEL 4 EAST (60 ore) - esame
superato

n.

05/05/14

01/10/14

10/07/14

05/02/15

1 0,015

1 0,015

Titoli non valutabili;

e Laurea magistrale: laurea medicina e chirurgia presso
Universita di Roma "Tor Vergata" nel 2010 (6 anni) - Note:
votazione conseguita 107/110

e Libero prof. MEDICINA DEL LAVORO (MEDICO) - 20 h/sett.
presso EASY MED 2003

‘e Borsa di studio (qualifica: DOTTORANDO disciplina:
DOTTORATO IN TECNOLOGIE AVANZATE IN CHIRURGIA ) - 38
h/sett. presso UNIVERSITA' "LA SAPIENZA" ROMA (pubbl.)

e Borsa di studio (qualifica: DOTTORANDO disciplina: CHIRURGIA
GENERALE ) - 38 h/sett. presso UOC CHIRURGIA GENERALE
OSPEDALE MONALDI (DIR. DOTT. F. CORCIONE) (pubbl.)

e Borsa di studio (qualifica: SPECIALIZZANDO disciplina:
CHIRURGIA GENERALE ) - 38 h/sett. presso POLICLINICO
UNIVERSITARIO "UMBERTO I" (pubbl.)

e Libero prof. DISCIPLINA' EMERGENZE (MEDICO) - 10 h/sett.
presso CROCE BIANCA AMBULANZE

e Borsa di studio (qualifica: SPECIALIZZANDO disciplina:
CHIRURGIA GENERALE ) - 38 h/sett. presso UOC CHIRURGIA
GENERALE E DEI TRAPIANTI D'ORGANO-A.0. SAN CAMILLO
FORLANINI (DIR. DOTT. ETTORRE) (pubbl.)

e Borsa di studio (qualifica: SPECIALIZZANDO disciplina:
CHIRURGIA GENERALE ) - 38 h/sett. presso OSPEDALE CITTA' DI
CASTELLO USL UMBRIA 1-UO DI CHIRURGIA GENERALE (pubbl.)

01/07/10

01/10/12

01/01/15

01/11/15

01/05/18

01/12/18

01/06/19

30/09/15

01/11/15
01/06/15
30/i1/19
01/07/18

30/05/19

08/12/19

063:00

037:01

005:01

049:00

002:01

006:00

006:08

100%

100%
100%
100%
100% ‘

100%

100%

Totale CURRICULUM FORMA'l"lVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0,411

Totale punti AMATUCCI CHIARA: 1,131

AMATUCCI CHIARA - 1d: 1116073 °
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Candidato: ARDU MASSIMILIANO nato il 29/06/1987 a ORISTANO (OR)
s % part time
CARRIERA Un,lta Dal Al mm:gg Numero Punti
ons Ore sett.

Specializzazione nella disciplina ai sensi del D.Lgs. 368/99- D.Lgs. 257/91
® Specializzazione nella disciplina di ‘Chirurgia Generale n. 5 5,000
conseguita il 10.12.2019 . Durata 5 anni

Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 5,000
Unita % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO ; Dal Al mm:gg Numero Punti
el Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI y Dal Al mm:gg Numero Punti
s Ore sett.

Pubblicazioni se attinenti

e Pubbl.: Sigmoidocutaneous Fistula 26 Years after Left Inguinal n. 1 0,080
Hernia Repair with Mesh-Plug Technique. - rivista: American

Surgeon - internazionale - (pagine 52-53) - 01/02/2016 -

posizione: co autore, numero autori: 5

Pubbl.: A minimally invasive approach with a 3d imaging n. . 1 0,080
system for the treatment of esophageal perforation due to

Boerhaave syndrome. - rivista: Annali italiani di Chirurgia -

internazionale - (pagine 7) - 19/12/2018 - posizione: co

autore, numero autori: 8 ;

Pubbl.: Colonic splenic fexure carcinoma: is laparoscopic n. 1 0,080
segmental resection a safe enough oncological approach? -

rivista: Surgical Endoscopy - internazionale - - 15/10/2019

(Ardu Massimiliano, Bergamini Carlo, Martellucci Jacopo,

Prosperi Paolo, Valeri Andrea) - posizione: autore, numero

autori: 5

Pubbl.: Life-threatening bleeding for a large cameron ulcer. A n. 1 0,080
novel description of a tailored-surgical strategy: report of a

case and literature overview - rivista: Giornale di Chirurgia -

Journal of Surgery - internazionale - - 12/09/2019 - posizione:

co autore, numero autori: 8

Abstract, poster comunicazioni a congressi
e Comunic.: Laparoscopic hiatal hernia repair with absorbable  n. : i1 0,040
mesh: subjective and objective outcome of our experience -
rivista: Congresso Congiunto delle societa di Chirurgia 2018 -
nazionale - - 15/10/2018 " (Ardu M, Giordano A, lacopini V,
Alemanno G, Bergamini C, Valeri A) - posizione: autore,
numero autori: 6 ; ;
e Comunic.: Resezione laparoscopica di GIST della giunzione n. 1 0,040
esofago-gastrica, endoscopic assisted - rivista: Congresso
Congiunto delle societa di Chirurgia 2018 - nazionale - -
15/10/2018 (Giordano A, Prosperi P, Alemanno G, Bergamini
C, lacopini V, Di Bella A, Ardu M, Minuzzo A, Valeri A) -

ARDU MASSIMILIANO - Id: 1108617 5
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posizione: co autore, numero autori: 9

e Comunic.: Confronto fra diverse strategie terapeutiche delle n. 1 0,040
occlusioni intestinale da cancro del colon-retto: studio
multicentrico retrospettivo a lungo termine - rivista: Congresso
Congiunto delle societa di Chirurgia 2018 - nazionale - -
15/10/2018 (Maltinti G, Bergamini C, Prosperi P, Bruscino A,
Alemanno G, Giordano A, Ardu M, Minuzzo A, Bisogni D, Di
Bella A, lacopini V, Sordi S, Manetti R, Cianchi F, Coratti A,
Bechi P, Valeri A) - posizione: co autore, numero autori: 17
Comunic.: L'approccio laparoscopico nei grandi tumori del n. 1 0,040
surrene, considerazioni, tecniche e outcome chirurgico -
rivista: Congresso Congiunto delle societa di Chirurgia 2018 -
nazionale - - 15/10/2018 (Giordano A, Di Bella A, Alemanno G,
Prosperi P, Bergamini C, lacopini V, Ardu M, Valeri A) -
posizione: co autore, numero autori: 8
e Comunic.: Outcome a lungo termine di pazienti sottoposti a n. ‘ : 1 0,040
plastica laparoscopica secondo Nissen-Rossetti per malattia da
reflusso gastro-esofageo - rivista: Congresso Congiunto delle
societa di Chirurgia 2018 - nazionale - - 15/10/2018
(Alemanno G, Prosperi P, Giordano A, Di Bella A, lacopini V,
Ardu M, Bergamini C, Valeri A) - posizione: co autore, numero
autori: 8 -
Comunic.: Colonic Splenic Flexure Resection: a study if n. 1 0,040
oncological safety based on long term Follow-up - rivista:
Congresso Congiunto delle societd di Chirurgia 2018 -
nazionale - - 17/10/2018 (Ardu M, Bergamini C, Vacca L,
lacopini V, Giordano A, Valeri A) - posizione: autore, numero
autori: 6
Comunic.: Asportazione laparoscopica di incidentaloma n. 1 : 0,040
surrenalico - rivista: Congresso Congiunto delle societd di
Chirurgia 2018 - - nazionale - - 18/10/2018 (Minuzzo A,
Bruscino A, Bisogni D, Maltinti G, Giordano A, Ardu M,
Bergamini C, Prosperi P, Valeri A) - posizione: co autore,
numero autori: 9
Comunic.: Trattamento laparoscopico di perforazione esofagea n. 1 0,040
da sindrome di Boheraave con imaging 3D - rivista: Congresso
ACOl Matera 2019 - nazionale - - 10/06/2019 (lemanno G,
Prosperi P, Di Bella A, lacopini V, Giordano A, Ardu M, Maltinti
G, Bergamini C, Valeri A) - posizione: co autore, numero
autori: 9 '
Comunic.: Full Thickness Resection Device (FTRD) of a n. 1 0,040
submucosal gastric tumor: a novel resection technique - b
rivista: Congresso ACOl Matera 2019 - nazionale - -
10/06/2019 (Bisogni D, Manetti R, Talamucci L, Giordano A,
Ardu M, Di Bella A, lacopini V, Valeri A, Naspetti R) -
posizione: co autore, numero autori: 9
Comunic.: Raffia videolaparoscopica di ulcera gastrica n. 1 0,040
perforata in obesita grave - rivista: Congresso ACOI Matera -
2019 - nazionale - - 10/06/2019 (Bruscino A, Ardu M, lacopini
V) - posizione: co autore, numero autori: 3
Comunic.: Diagnostic and therapeutic role of laparoscopy in n. 1 0,040
perforated peptic ulcer in elderly patients - rivista: Congresso
ACOI Matera 2019 - nazionale - - 10/06/2019 (Giordano A,
Alemanno G, Prosperi P, Bergamini C, Di Bella A, lacopini V,
Ardu M, Valeri A) - posizione: co autore, numero autori: 8
Poster: Colecistite acuta: Influenza dell'eta e delle n. 1 0,040
commorbilita sulla scelta terapeutica - rivista: Congresso ACOI :
Matera 2019 - nazionale - - 10/06/2019 (lacopini V, Alemanno
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G, Prosperi P, Giordano A, Di Bella A, Ardu M, Bergamini C,
Martellucci J, Bruscino A, Valeri A) - posizione: co autore,
numero autori: 10
e Comunic.: Splenectomia laparoscopica dopo fallimento della n. 1 0,040
non operative management - rivista: Congresso nazionale Sice
Ancona 2019 - nazionale - - 30/09/2019 - posizione: co
autore, numero autori: 9
Comunic.: Accuratezza diagnostica della laparoscopia bed-side n. 1 0,040
rispetto alla TC con mezzo di contrasto nell'ischemia
mesenterica acuta non occlusiva ad esordio recente - rivista:
Congrevsso nazionale Sice Ancona 2019 - nazionale - -
30/09/2019 - posizione: co autore, numero autori: 12
e Comunic.: L'influenza del timing chirurgico sull'outcome della n. 1 0,040
colecistectomia laparoscopica nelle colecistiti acute litiasiche -
rivista: Congresso nazionale Sice Ancona 2019 - nazionale - -
30/09/2019 - posizione: co autore, numero autori: 12

Concorso pubblico per titoli ed esami a n. 1 posto dirigente medico - disciplina Chirurgia Generale . ﬁ

e Poster: latoplastica protesica laparoscopica per ernia jatale n. 1 0,040
permagna - rivista: Congresso nazionale Sice Ancona 2019 -
nazionale - - 30/09/2019 - posizione: co autore, numero
autori: 9

e Comunic.: Emoperitoneo da colecistite emorragica perforata - n. ! 1 0,040

rivista: Congresso nazionale SICUT Verona 2019 - nazionale - -

18/10/2019 - posizione: autore, numero autori: 8

Comunic.: Un raro caso di ischemia intestinale da trombosi n. 1 0,040
venosa mesenterica e portale. Qual & il miglior trattamento? -

rivista: Congresso nazionale SICUT Verona 2019 - nazionale - -

18/10/2019 - posizione: co autore, numero autori: 10

Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000p.) ' 1,040
: Unita % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE ] s Dal Al mm:gg Numero Punti
Ore sett.

Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti

e Partecipante a: Not Only Robotics; minimally invasive digestive n. 02/02/16  02/02/16 1 0,002
surgery and beyond (15 ore)

® Partecipante a: Aggiornamenti in chirurgia, trattamento n. 02/04/16  02/04/16 1 0,002
multimodale deo tumori peritoneali, tecniche in chirurgia mini-
invasiva epatobiliare (5 ore)

e Partecipante ‘a: Pancreatite e fistola pancreatica in chirurgia n. 10/11/17  10/11/17 1 0,002
addominale (chirurgia resettiva pancreatica esclusa) (4 ore)

e Partecipante a: Aggiornamenti in chirurgia del retto (8 ore) n. 16/12/17 16/12/17 1 0,002

e Partecipante a: Occlusione intestinale da cancro del colon: n. 23/02/18  23/02/18 1 0,002
stenting or not (4 ore)

e Partecipante a: Gastric Cancer: up to date and future n. 14/04/18  14/04/18 1 0,002
perspectives (8 ore)

e Partecipante a: Management delle lesioni nodulari epatiche (8 n. 11/05/19  11/05/19 ‘ 1 0,002
ore) { ;

Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti

* Relatore a: Congresso nazionale ACOI 2017 (999 ore) n. 24/05/17  24/05/17 1 0,015

° Partecipante a: Scuola Speciale ACOI di Endocrinochirurgia (55 n. 06/11/17 10/11/17 1 0,015

ore) - esame superato

Titoli non valutabili

e Altro rapporto (Frequenza volontaria) (qualifica: Medico n. 07/01/14  30/09/14 008:24 100%
disciplina: Chirurgia Generale e d'Urgenza ) - 30 h/sett. presso ’
Azienda Ospedaliera Brotzu Cagliari (pubbl.) - Note: delibere di
autorizzazione 393/2014, 786/2014

ARDU MASSIMILIANO - Id: 1108617 7
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e Dipendente Medico di continuitd assistenziale, tipologia n. 01/07/14 30/11/14 005:00 100% ‘

incarico dirigenziale: Medico di continuita assistenziale
(Medicina Generale) presso ASL Oristano (pubbl.) t.det. 100%

Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0,044

Totale punti ARDU MASSIMILIANO: 6,084

ARDU MASSIMILIANO - Id: 1108617
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Candidato: ARROYO MURILLO GABRIELA ARACELLY

i

~

s

nato il 07/07/1987 a ECUADOR (EE)

Unita : % part time :
CARRIERA 2 Dal Al mm:gg Numero Punti
el Ore sett.
Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 0.000
Unita % part time 3
ACCADEMICI E DI STUDIO 3 Dal Al mm:gg Numero Punti
LS Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unita ; % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI : Dal Al mm:gg Numero Punti
ks, Ore sett.
Pubblicazioni se attinenti
e Pubbl.: Kidney Transplantation in Alstrém Syndrome: Case n. 1 0,080
Report - rivista: Transplantation Proceedings - internazionale -
(pagine 3) - 01/05/2017 (L. Poli, G. Arroyo , M. Garofalo B
Choppin de Janvry , G: Intini , A. Saracino , R. Pretagostini , F.
della Pietra , P.B. Berloco) - posizione: autore, numero autori:
9
e Pubbl.: Collaterals management during n. ik 0,080
pancreatoduodenectomy in patients with celiac axis stenosis:
A systematic review of the literature. - rivista: Pancreatology -
internazionale - (pagine 9) - 16/05/2018 (Francesco
Giovanardi, Quirino Lai, Manuela Garofalo, Gabriela A. Arroyo
Murillo, Eleonore Choppin de Janvry, Redan Hassan, Zoe Larghi
Laureiro, Adriano Consolo ,Fabio Melandro, Pasquale B.
Berloco) - posizione: co autore, numero autori: 10
e Pubbl.: Surgical Technique Notes of Arterial Vascular n. 1 0,080
Reconstruction During Kidney Transplantation: Personal
Experience and Literature Review. - rivista: Transplantation
Proceedings - internazionale - (pagine 4) - 01/02/2019 (F.
Giovanardi , F. Nudo , Q. Lai , M. Garofalo , A. Consolo 2 E:
Choppin De Janvry, G.A. Arroyo Murillo , P. Ursi , D. Stabile , F.
Melandro, P.B. Berloco, R. Pretagostini, L. Poli) - posizione: co
autore, numero autori: 13
® Pubbl.: Tremore da CNI trattato con switch tra due n. 1 0,080
formulazioni a rilascio prolungato: caso clinico - rivista:
Progress in Transplantation - nazionale - (pagine 2) -
01/03/2019 * (Manuela Garofalo, Francesco Nudo, Luca Poli,
Gabriela Aracelly Arroyo Murillo, Renzo Pretagostini) -
posizione: co autore, numero autori: 5
Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0,320
Unita % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE e Dal Al mm:gg gumero Punti
re sett.

ARROYO MURILLO GABRIELA ARACELLY - Id: 1119314
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Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti 7

e Altro titolo: DELF B2 presso Centre d'Etudes Saint Louis de n. ; 1 0,002
France nel 2007 (999 anni) ' :

e Altro titolo: Certificate in English Language Skills presso n. 1 0,002
University of Cambridge- Cambridge Esol Italy nel 2006 (999
anni)

e Partecipante a: 3000 Trapianti (999 ore) - Note: Convegno n. 19/06/14 20/06/14 1 0,002

e Partecipante a: UPDATE ON PANCREATIC' CANCER- ITALIAN n. 07/05/15 08/05/15 1 0,002

FRENCH SYMPOSIUM (999 ore) - Note: Partecipazione come
specializzanda :

e Partecipante a: | Mercoledi dei trapianti 2015 (999 ore) - Note: n. 18/11/15 18/11/15 1 0,002
Partecipazione da specializzando

e Partecipante a: Master Course- Pelvic Floor Diseases (999 ore) n. 07/04/16  07/04/16 1 0,002
- Note: Partecipante da Specializzando <

e Partecipante a: Digestive Surgery Training, Management and n. 07/04/16  09/04/16 1 0,002
Innovative Technology in Surgery (999 ore) - Note: ;
Partecipazione da Specializzando

e Partecipante a: Colorectal Minimally Invasive Surgery (999 ore) n. 09/04/16  09/04/16 1 0,002
- Note: Partecipante da specializzando :

e Partecipante a: TRATTAMENTO DEI TUMORI EPATICI CON n. 29/04/16  29/04/16 1 0,002

TECNOLOGIA SIRT (999 ore) - Note: Partecipante da

specializzando

e Partecipante a: CONGRESSO CONGIUNTO DELLE SOCIETA n. 26/09/16  28/09/16 1 0,002
SCIENTIFICHE DI CHIRURGIA 2016 (999 ore) - Note:

PARTECIPANTE COME SPECIALIZZANDA

® Partecipante a: Congresso Nazionale SITO2016 (999 ore) - n. 26/10/16  28/10/16 1 0,002
Note: partecipazione come specializzanda

e Partecipante a: 50th AISF Annual Meeting (999 ore) - Note: n. 24/02/17  24/02/17 1 0,002
Partecipante come specializzanda y -

e Partecipante a: Convegno nazionale ISEE 2017- Giornate di  n. 06/04/17  08/04/17 1 0,002
aggiornamento ISSE (999 ore) - Note: PARTECIPAZIONE COME
SPECIALIZZANDA

® Partecipante a: 28 Congresso dell'Apparato Digerente (999 n. 23/11/17  24/11/17 1 0,002
ore) - Note: partecipazione come specializzanda

® Partecipante a: CONGRESSO CONGIUNTO 2018 - Saper essere n. 14/10/18  18/10/18 1 0,002

Chirurghi con una sola identita (999 ore) - Note: Partecipazione
come specializzanda

e Partecipante a: Medicina del trapianto: da dove siamo partiti e n. 15/11/18 15/11/18 1 0,002
dove vorremmo arrivare" (999 ore) - Note: partecipazione
come specializzanda

e Partecipante a: LIFEMOTIV Transplant Patients Management n. 01/02/19  01/02/19 il 0,002
for improving life (999 ore) - Note: Partecipazione come '
specializzanda

e Partecipante a: UPDATE ON O_NCOLOGIC ABDOMINAL n. 23/05/19  24/05/19 1 0,002
SURGERY (999 ore) - Note: Partecipazione come specializzanda
e Partecipante a: La Chirurgia Mininvasiva Difficile Cosa c’@ di n. 07/11/19  09/11/19 1 0,002

nuovo? XVII CONGRESSO ANNUALE DELL’ACCADEMIA
ROMANA DI CHIRURGIA (999 ore) - Note: Partecipazione come
specializzanda
e Partecipante a: 43° Congresso Nazionale della Societa Italiana n. 21/11/19  23/11/19 1 0,002
dei Trapianti d’Organo e di Tessuti (999 ore) - Note:
Partecipazione come specializzanda

® Partecipante a: PROCTOLOGIA FAST-TRACK - Innovazione, n. 17/12/19  17/12/19 1 0,002
Sinergia, Appropriatezza (999 ore) - Note: PARTECIPAZIONE -
COME SPECIALIZZANDA

ARROYO MURILLO GABRIELA ARACELLY - Id: 1119314 : 10
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e Partecipante a: Corso teorico di base EHS - Master di | livello n. 17/02/16  20/02/16 1 0,015

(999 ore) - esame superato - Note: Pértecipazione come
specializzando

Titoli non valutabili
e Laurea magistrale: Medicina e Chirurgia - presso Sapienza n.
Universita di Roma nel 2014 (6 anni) ‘
e Borsa di studio (Medico Specializzando in Chirurgia Generale) n. 10/12/14  30/09/19 057:21 100%
(qualifica: Specializzando disciplina: Chirurgia Generale ) - 38
h/sett. presso Dipartimento chirurgia Generale Trapianti
d'Organo presso Policlinico Umberto | diretto dal
Prof.P.B.Berloco (pubbl.) - Note: Borsa di studio per medico
specializzando K
Borsa di studio (Medico Specializzando in Chirurgia Generale) n. 01/11/15 30/04/16 006:00 100%
(qualifica: Specializzando disciplina:. Chirurgia D'Urgenza ) - 38
h/sett. presso Policlinico Umberto | - Dipartimento di
Emergenza e Accettazione e Chirurgia d'Urgenza diretto dal
Prof. Modini (pubbl.) - Note: Borsa di Studio per Medico:
Specializzando
Borsa di studio (Medico Specializzando in Chirurgia Generale) n. 01/05/17  31/10/17 006:00 100%
(qualifica: Specializzando disciplina: Chirurgia Epatobiliare ) -
38 h/sett. presso Dipartimento di Chirurgia Epatobiliare presso
IRCSS Istituto Clinico Humanitas di Rozzano diretto dal Prof.
Guido Torzilli (pubbl.) - Note: Borsa di Studio per Medico
Specializzando ;
Borsa di studio (Medico Specializzando in Chirurgia Generale) n. 01/09/19  16/12/19 003:16 100%
(qualifica: Specializzando disciplina: Chirurgia Bariatrica,
Chirurgia Proctologica, Week Surgery ) - 38 h/sett. presso ASL
VITERBO, Ospedale San Giovanni Decollato Andosilla di Civita
Castellana, Chirurgia Generale e Week Surgery (pubbl.) - Note:
Borsa di Studio per Medico Specializzando

Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0,057

Totale punti ARROYO MURILLO GABRIELA ARACELLY: 0,377

ARROYO MURILLO GABRIELA ARACELLY - Id: 1119314 11
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Candidato: BONO DARIO

nato il 04/05/1988 a TORINO (TO)

Unita % part time
CARRIERA : Dal Al mm:gg Numero Punti
s Ore sett.
Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 0.000
Unita : % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO : Dal Al mm:gg Numero Punti
tnis. Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time :
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI : Dal Al mm:gg Numero Punti
i Ore sett.
Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE : Dal Al mm:gg Numero Punti
kD Ore sett.
Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0.000
Totale punti BONO DARIO: 0.000

BONO DARIO - Id: 1080992

15
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Candidato: BORELLO ALESSANDRO ‘ j nato il 16/07/1987 a TORINO (TO)
R % part time
CARRIERA tnita Dal Al mm:gg Numero Punti
b Ore sett.

Specializzazione nella disciplina ai sensi del D.Lgs. 368/99- D.Lgs. 257/91
~ e Specializzazione: Specializzazione in Chirurgia Generale presso n. 5 5,000
Universita degli Studi di Torino nel 2018 (5 anni) - Note:
votazione conseguita: 70/70, Lode, Dignita di stampa della Tesi

di Laurea
Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 5,000
Unita : % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO 2 Dal Al mm:gg Numero Punti
s Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI ; Dal Al mm:gg Numero Punti
| mis o
re sett.
Pubblicazioni se attinenti
e Pubbl.: Robotic Roux-en-Y ~Gastric Bypass as a Revisional n. \ 1 0,080
Bariatric Procedure: a Single-Center Prospective Cohort Study -
rivista: Obesity Surgery - internazionale - - 02/08/2019

(Fabrizio Rebecchi, Elettra Ugliono, Marco Ettore Allaix, Mauro

Toppino, Alessandro Borello, Mario Morino) - posizione: co

autore, numero autori: 6

Pubbl.: Use of a simplified consent form to facilitate patient n. 1 0,080
understanding of informed consent for laparoscopic

cholecystectomy - rivista: Open Medicine - internazionale -

(pagine 564-573) - 31/10/2016 (Alessandro Borello, Alessia

Ferrarese, Roberto Passera, Alessandra Surace, Silvia Marola,

Claudio Buccelli, Massimoe Niola, Pierpaclo Di Lorenzo,

Maurizio Amato, Lorenza Di Domenico, Mario Solej, Valter

Martino) - posizione: autore, numero autori: 12

Pubbl.: Abdominal compartment syndrome and open n. 1 0,080
abdomen management with negative pressure devices - »

rivista: Annali Italiani Chirurgia - nazionale - (pagine 46-51) -

01/01/2015 (Alessandra Surace, Alessia Ferrarese, Silvia

Marola, Jacopo Cumbo, Valentina Gentile, Alessandro Borello,

Mario Solej, Valter Martino, Mario Nano) - posizione: co

autore, numero autori: 9

Pubbl.: Endorectal ultrasound in the diagnosis of rectal cancer: n. 1 0,080
accuracy and criticies - rivista: International Journal of Surgery

- internazionale - (pagine 99-102) - 15/06/2014 (Alessandra

Surace, Alessia Ferrarese, Silvia Marola, Alessandro Borello,

Jacopo Cumbo, Matteo Rivelli, Mario Solej, Valter Martino,

Marco Ferronato, Herbert Dal Corso, Mario Nano) - posizione:

co autore, numero autori: 11

Pubbl.: Meso-pancreatectomy for pancreatic neuroendocrine n. 1 0,080
tumor - rivista: International Journal of Surgery -

internazionale - (pagine 123-125) - 03/05/2014 (Alessia

BORELLO ALESSANDRO - Id: 1103234 16
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Ferrarese, Alessandro Borello, Valentina Gentile, Marco Bindi,

Yuri Ferrara, Mario Solej, Valter Martino, Mario Nano) -

posizione: co autore, numero autori: 8

Pubbl.: Percutaneous drainage and sclerosis of mesenteric n. 1 0,080
cysts: literature overview and report of an innovative approach

- rivista: International Journal of Surgery - internazionale -

(pagine 90-93) - 15/06/2014 (Giada Pozzi, Alessia Ferrarese,

Alessandro Borello, Silvia Catalano, Alessandra Surace, Silvia

Marola, Valentina Gentile, Valter Martino, Mario Solej, Mario

Nano) - posizione: co autore, numero autori: 10

Pubbl.: Fibrin glue versus stapler fixation in laparoscopic n. 1 0,080
transabdominal inguinal hernia repair: a single center 5-year

experience and analysis of the results in the elderly - rivista:

International Journal of Surgery - internazionale - (pagine 94-

98) - 15/06/2014 (Alessia Ferrarese, Silvia Marola, Alessandra

Surace, Alessandro Borello, Marco Bindi, Jacopo Cumbo, Mario

Solej, Stefano Enrico, Mario Nano, Valter Martino) - posizione:

° co autore, numero-autori: 10

Pubbl.:  Difficult abdominal - access in laparoscopic n. 1 0,080
cholecystectomy in elderly patients: our experience and

literature review - rivista: International Journal of Surgery -

internazionale - (pagine 1-3) - 15/06/2014 (Alessandra Surace,

Silvia Marola, Rosa Benvenga, Alessandro Borello, Valentina

Gentile, Alessia Ferrarese, Stefano Enrico, Valter Martino,

Mario Nano, Mario Solej) - posizione: co autore, numero

autori: 10

Pubbl.: Perioperative and postoperative outcomes of n. 1 0,080
perforated diverticulitis Hinchey Il and Ill: open Hartmann's

procedure vs. laparoscopic lavage and drainage in the elderly -

rivista: International Journal of Surgery - internazionale -

(pagine 86-89) - 15/06/2014 (Valentina Gentile, Alessia

Ferrarese, Silvia Marola, Alessandra Surace, Alessandro

Borello, Yuri Ferrara, Stefano Enrico, Valter Martino, Mario

Nano, Mario Solej) - posizione: co autore, numero autori: 10

Abstract, poster comunicazioni a congressi
e Abstract: Confronto e validazione di tre score di difficolta in n. 1 0,040
una serie monocentrica di 300 resezioni epatiche
laparoscopiche - rivista: 121° Congresso Nazionale della
Societa Italiana di Chirurgia, Bologna 5-8 ottobre 2019, Palazzo
della Cultura e dei Congressi - nazionale - - 07/10/2019
(Alessandro Borello, Nadia Russolillo, Cecilia Maina, Francesco

Fleres, Serena Langella, Alessandro Ferrero) - posizione:
autore, numero autori: 6
e Comunic.: La splenectomia laparoscopica vs laparotomica: n. 1 0,040

tecniche a confronto - rivista: Riunione del 4/7/2018 della

Societa Piemontese di Chirurgia - nazionale - - 04/07/2018

(Federico Lora, Alessandro Borello) - posizione: co autore,

numero autori: 2

Abstract: Intussuscezione ileo colica da proliferazione n. 1 0,040
vascolare florida - rivista: 117° Congresso della Societa Italiana

di Chirurgia. Milano 21-24 Ottobre 2015, Centro congressi

MiCo - nazionale - - 24/10/2015 (fabio colli, mario solej,

valerio marci, alessandro borello, mario nano) - posizione: co

autore, numero autori: 5

Abstract; Gestione del tumore del retto medio localmente n. 1 0,040
avanzato con metastasi epatiche sincrone - rivista: Quinto

Convegno Interregionale della Societa Ligure e della Societa

Piemontese di Chirurgia, 4 Ottobre 2019, Varazze (SV),

BORELLO ALESSANDRO - Id: 1103234 17
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Auditorium del Palazzetto dello Sport - nazionale - -

04/10/2019  (Alessandro Borello, Alessandro Ferrero) -

posizione: autore, numero autori: 2

Poster: Comparison and validation of three difficulty scoring n. 1 0,040
systems in laparoscopic liver surgery: a rectrospective analysis

on 300 cases - rivista: 3rd Verona International expert meeting

IASGO - IHPBA, 19-20/9/2019, Verona, Auditorium Domus

Mercatorum - internazionale - - 20/09/2019 (Alessandro

Borello, Nadia Russolillo, Cecilia Maina, Francesco Fleres,

Serena Langella, Roberto Lo Tesoriere, Alessandro Ferrero) -

posizione: autore, numero autori: 7 :

Abstract: Resezioni per malattia di Crohn recidiva: & ancora n. : 1 0,040
indicato I'approccio ‘laparoscopico? Studio caso-controllo -

rivista: Congresso congiunto delle societa scientifiche italiane

di chirurgia. 28 settembre 2016, Roma, Auditorium parco della

musica - nazionale - - 28/09/2016 (michela mineccia,

francesca cravero, francesco giraldi, alessandro borello, marco

filardo, alessandro ferrero) - posizione: co autore, numero

autori: 6

Abstract: Il grado di comprensione del consenso informato per n. 1 0,040
la  colecistectomia  videolaparoscopica:  uno studio

randomizzato - rivista: 117° Congresso della Societa Italiana di

Chirurgia. Milano 21-24 Ottobre 2015, Centro congressi MiCo }

- nazionale - - 22/10/2015 (Alessandro Borello, Alessia

Ferrarese, Roberto Passera, Alberto Bullano, Fabio Colli, Eloisa

Franchi, Diego Sasia, Dario Bono, Valter Martino, Mario Solej,

Mario Nano) - posizione: autore, numero autori: 11

Abstract: La learning curve e lo specializzando in chirurgia n. 1 0,040
generale - rivista: 116° Congresso Nazionale della Societa {

Italiana di Chirurgia “Il futuro della chirurgia: utopia o realta?”,

Roma Palazzo dei Congressi EUR - nazionale - - 13/10/2014

(alessia ferrarese, valentina genitile, alessandro borello, jacopo

cumbo, marco bindi, yuri ferréra, valter martino, mario nano)

- posizione: co autore, numero autori: 8 3

Abstract: TAPP con rete autobloccante: end-point della nostra n. 1 0,040
esperienza - rivista: 116° Congresso Nazionale della Societa

Italiana di Chirurgia “Il futuro della chirurgia: utopia o realta?”,

Roma Palazzo dei Congressi EUR - nazionale - - 13/10/2014

(alessandro borello, alessia ferrarese, silvia marola, alessandra

surace, valentina gentile, valter martino, mario solej, mari

nano) - posizione: autore, numero autori: 8 :

Comunic.: Difficult abdominal access in laparoscopic n. il 0,040
cholecystectomy in elderly patients: our experience and

literature review. - rivista: 116° Congresso Nazionale della

Societa ltaliana di Chirurgia “Il futuro della chirurgia: utopia o

realta?”, Roma Palazzo dei Congressi EUR - nazionale - -

13/10/2014 - posizione: autore, numero autori: 10

Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 1,120
Unit3 % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE ek Dal Al mm:gg Numero Punti
) i Ore sett.

Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti

® Partecipante a: evento formativo ACOI - la chirurgia in diretta: n. 20/02/15  20/02/15 1 0,002
approccio laparoscopico ai difetti di parete (999 ore)
e Partecipante a: Updates in surgery Regional Meeting, n. 02/02/18  02/02/18 1 0,002

outcomes of low anterior resection (999 ore)

BORELLO ALESSANDRO - Id: 1103234 18
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Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti

e Partecipante a: Ecografia clinica in emergenza-urgenza (999
ore) - esame superato

e Partecipante a: Advanced Trauma Life Support (A.T.L.S.) dell’
American College of Surgeons (999 ore) - esame superato

e Partecipante a: Focus on Surgery 2015 “Chirurgia
laparoscopica di  base: [Iimportanza della  tecnica
standardizzata in elezione ed in urgenza” (999 ore) - esame
superato

e Partecipante a: Focus on Surgery 2015, Chirurgia
videolaparoscopica del Colon-Retto (999 ore) - esame superato

e Partecipante a: English Intermediate Certificate Level 50 -
Shenker Method (CEF B1) (999 ore) - esame superato

® Partecipante a: Advanced Life Support (ALS) (999 ore) - esame
superato

n.

18/03/15
15/04/15

22/04/15

17/06/15
01/04/17

12/04/18

21/03/15
17/04/15

24/04/15

19/06/15
26/04/18

13/04/18

0,015 -

0,015

0,015

0,015
0,015

0,015

Titoli non valutabili

° Laurea magistrale: Laurea Magistrale in Medicina e Chirurgia
presso Universita degli Studi di Torino - Facolta di Medicina e
Chirurgia San Luigi Gonzaga nel 2013 (6 anni) - Note:
votazione conseguita 110/110

e Libero prof. (Medico di guardia interdivisionale) - 999 h/sett.
presso Humanitas (Clinica Cellini - Clinica Fornaca di Sessant)

e Libero prof. (Ricercatore Medico Chirurgo) - 999 h/sett. presso
Fondazione Scientifica Mauriziana Onlus - attivita prestata
presso: S.C. Chirurgia Generale ed Oncologica - Direttore: Dott.
Alessandro  Ferrero - Note: Progetto di ricerca:
Implementazione ed annotazione clinica della Biobanca dei
tumori colo-rettali, in collaborazione con I'IRCCS Candiolo (TO)

18/09/18

04/03/19

11/12/19

11/12/19

014:24

009:08

100%

100%

Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0,094

Totale punti BORELLO ALESSANDRO: 6,214
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Candidato: BORRECA DARIO . nato il 09/01/1984 a NAPOLI (NA)
e % part time
CARRIERA Un,'ta- Dal Al mm:gg Numero Punti
UK Ore sett.

Specializzazione nella disciplina ai sensi del D.Lgs. 368/99- D.Lgs. 257/91

e Specializzazione nella disciplina di Chirurgia Generale n. 6 6,000
conseguita I'8.7.2015. Durata 6 anni

Presso SSN nella disciplina t.pieno

e Dipendente Dirigente Medico | livello, tipologia incarico mesi 16/08/18 30/06/19 010:15 100% 1,000
dirigenziale: Dirigente medico | livello (Chirurgia Generale) ;
presso ASL CN1 (pubbl.) t.indet. 100% - ricorre art.46 DPR
761/79

e Dipendente Dirigente Medico | livello, tipologia incarico mesi  01/07/19 17/12/19 005:17 100% 0,600
dirigenziale: Dirigente medico | livello (Chirurgia Generale)
presso ASL AT (pubbl.) t.indet. 100% - ricorre art.46 DPR

761/79
Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 7,600
Unita % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO 2k Dal Al mm:gg Numero Punti
nis: Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI =l Dal Al mm:gg Numero Punti
- Ore sett.

Pubblicazioni se attinenti

e Pubbl.: Pancreato-jejunostomy versus hand-sewn closure of n. 1 0,080
the pancreatic stump to prevent pancreatic fistula after distal

pancreatectomy: a retrospective analysis. - rivista: BMC Surg. -

internazionale - - 02/07/2013 - posizione: co autore, numero

autori: 5

Pubbl.: Timing of cholecystectomy in acute biliary pancreatitis. n. 1 0,080
Is still reasonable to wait? - rivista: Minerva Chir - nazionale - -

01/02/2016 - posizione: autore, numero autori: 5

e Pubbl.: The new approach to the rectal cancer: ‘down-to-up’ n. 1 0,080
double endolaparoscopic pelvic access. Preliminary evaluation

of outcomes - rivista: Updates Surgery - internazionale - -

25/06/2015 - posizione: autore, numero autori: 5

Pubbl.: Radical Surgery for Incidental Gallbladder Carcinoma. n. .1 0,080
Which Subset of Patients is Really Suitable for? - rivista: J

Gastrointest Dig Syst - internazionale - - 05/09/2015 -

posizione: autore, numero autori: 5

Pubbl.: “Ultra-rapid”’ sequential treatment in n. il 0,080
cholecystocholedocholithiasis: alternative same- day approach

to laparoendoscopic rendezvous - rivista: Updates Surgery -

internazionale - - 11/12/2015 - posizione: autore, numero
autori: 5
e Pubbl.: Transanal Total Mesorectal Excision International n. 1 0,080

Registry Results of the First 720 Cases - rivista: Annals Surgery

BORRECA DARIO - Id: 1124033 : 20
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- internazionale - - 04/10/2016 - posizione: co autore, numero

autori: 50

® Pubbl.: Laparoscopic transabdominal preperitoneal self- n. : 14 0,080
adhesive mesh repair for laterally placed ventral and incisional : i

hernias in Parastomal hernia, risky zone & prophilactic mesh. -

rivista: Hernia - internazionale - - 19/04/2015 - posizione: co

autore, numero autori: 7

Pubbl.: Does self-fixing mesh extend indications to n. 1 0,080
transabdominal pre-peritoneal laparoscopic hernia repair

(TAPP)? in Inguinal hernia: mesh fixation. - rivista: Hernia -

internazionale - - 19/04/2015 - posizione: co autore, numero

autori: 7 :

Pubbl.: Comparative analysis of primary repair vs resection and n. 1 0,080
anastomosis, with laparostomy, in management of typhoid

intestinal perforation: results of a rural hospital in

northwestern Benin — - rivista: BMC Surg. - internazionale - -

19/06/2013 - posizione: co autore, numero autori: 8

Pubbl.: Inguinal bilateral hernia tep repair with parietex n. 1 0,080
ProGripTM self-fixating mesh in Oral Communications. - rivista:

Hernia - internazionale - - 20/06/2016 - posizione: co autore,

numero autori: 7

Pubbl.: Spigelian hernia: analysis of personal experience in the n. : 1 0,080
management of a rare disease in Oral Communications. -

rivista: hernia - internazionale - - 20/06/2016 - posizione: co

autore, numero autori: 7

Pubbl.: Commentary to paper “Feasibility of laparoscopic n. 1 0,080
cholecystectomy for acute cholecystitis beyond 72 hours of

symptom onset” - rivista: Updates Surgery - internazionale - -

01/12/2016 - posizione: autore, numero autori: 3

Pubbl.: Videoscopic Iliac-Obturator and Inguinal Lymph Node n. 1 0,080
Dissection - rivista: J Laparoendosc Adv Surg Tech Videoscopy.

- internazionale - - 01/01/2016 - posizione: autore, numero

autori: 8
Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 1,040
Unita % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE mils Dal Al mm:gg Numero Punti
. Ore sett.

Attivita libero prof.le/COCOCO/Borse di Studio nella disciplina o equipoll. presso SN o accreditate

e Libero prof. (Dirigente Medico I livello - Chirurgia Generale) - mesi  12/10/15 15/08/18 034:04 100% 1,422
38 h/sett. presso Humanitas Gradenigo
e Libero prof. (Specialista Ambulatoriale) - 4 h/sett. presso mesi  15/04/16 15/08/18 028:01 10.5% 0,123

Humanitas Cellini

Master univ., corsi di perfézionamento univ., corsi di particolare rilevanza se attinenti
® Master univ. 2° livello: Master Chirurgia Laparoscopica presso n. 1 0,300
Université de Strasbourg - IRCAD nel 2015 (999 anni)

Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti

e corsi di chirurgia sperimentale - Tecnolopolo Roma n. 1 0,002

e corsi di chirurgia sperimentale - AORN Cardarelli n. 1 0,002

e corsi di chirurgia sperimentale - Universitd Nizza Sophie n. ? 1 0,002
Antipoli :

e Partecipante a: Le metastasi epatiche da adenocarcinoma n. 01/09/15 30/09/15 ] 1 0,002
colorettale (20 ore)

® Partecipante a: Patologie endocrinochirurgiche (20 ore) n. 01/11/15 30/11/15 1 0,002

® Partecipante a: Patologie del colon (20 ore) n. 01/01/16 31/01/16 ol 0,002

e Partecipante a: Patologie del retto (20 ore) n. 01/02/16  29/02/16 1 0,002

BORRECA DARIO - Id: 1124033 21
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e Partecipante a: Patologie delle vie biliari (20 ore) n. 01/03/16 31/03/16 1 0,002

e Partecipante a: Patologie della parete addominale (20 ore) n 01/04/16  30/04/16 1 0,002

e Partecipante a: Patologie dermoncologiche (20 ore) n 01/05/16  31/05/16 2R 0,002

e Partecipante a: Patologie del pancreas (20 ore) n. 01/06/16  30/06/16 1 0,002

® Partecipante a: Patologie dello Stomaco (20 ore) n 01/10/16 31/10/16 1 0,002

Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti

e Altro titolo: Diploma ACOI Chirurgia Epatica presso ACOl nel n. 1 0,015
2015 (999 anni)

* Altro titolo: Diploma ACOI Chirurgia Laparoscopica Base presso n. 1 0,015
ACOI nel 2013 (999 anni)

e Altro titolo: Diploma ACOI Chirurgia Laparoscopica Avanzata n. 1 0,015
presso ACOI nel 2014 (999 anni) .

e Altro titolo: Diploma ACOI Colo-proctologia presso ACOI nel n. 1 0,015
2016 (999 anni)

e Altro titolo: Diploma SIUMB Ecografia Clinica presso SIUMB n. 1 0,015
nel 2012 (999 anni) i

e Altro titolo: Diploma IRCAD Chirurgia Laparoscopica presso n. 1 0,015
Universite de Strasbourg - IRCAD nel 2015 (999 anni) : .

e Partecipante a: Congresso Chirurgia Apparato Digerente (16 n. 14/05/09  15/05/09 : a1 0,015
ore) - esame superato 4 :

e Relatore a: Chirurgia verso il futuro (8 ore) - esame superato n. 30/04/10  30/04/10 1 0,015

e Partecipante a: Congresso Chirurgia dell’Apparato Digerente n. 14/05/10  15/05/10 il 0,015
(16 ore) - esame superato :

e Relatore = a: Seminario - Nazionale delle Scuole di n. 20/05/10 22/05/10 g il 0,015
Specializzazione e dei Dottorati di Ricerca in Chirurgia
Generale e Specialistica (24 ore) - esame superato

e Partecipante a: Congresso Nazionale SIC (32 ore) - esame n. 10/10/10 13/10/10 1 0,015
superato

e Partecipante a: Congresso Nazionale SIC (24 ore) - esame n. 03/10/11 05/10/11 . 1 0,015
superato

e Partecipante a: Congresso Nazionale SIUMB (999 ore) - esame n. 10/11/11  22/11/11 1 0,015
superato ,

e Partecipante a: Congresso Nazionale SIUMB (16 ore) - esame n. 20/04/12  21/04/12 1 0,015
superato

e Partecipante a: Congresso Chirurgia Apparato Digerente (16 n. 17/05/12  18/05/12 . 1 0,015
ore) - esame superato

e Relatore a: Congresso Nazionale SIC (32 ore) - esame superato n. 23/09/12  27/09/12 1 0,015

e Partecipante a: Congresso Nazionale SICUT- (24 ore) - esame n. 01/12/12  03/12/12 1 0,015
superato

e Relatore a: 14th European Congress of Trauma and Emergency n. 04/05/13  07/05/13 1 0,015
Surgery (40 ore) - esame superato ‘

* Relatore a: World Society of Emergency Surgery 2nd World n. 07/07/13  07/07/13 1 0,015
Congress (8 ore) - esame superato

e Partecipante a: Congresso Nazionale SIC (24 ore) - esame °© n. 13/10/13  16/10/13 1 0,015
superato

® Partecipante a: Congresso Chirurgia Apparato Digerente (16 n. 07/11/13  08/11/13 T 0,015
ore) - esame superato

e Partecipante a: Congresso Chirurgia Apparato Digerente (16 n. 22/05/14  23/05/14 1 0,015
ore) - esame superato .

e Relatore a: Congresso Nazionale ACOl (24 ore) - esame n. 04/06/14 06/06/14 1 0,0iS
superato

e Partecipante a: Congresso Nazionale SIC (32 ore) - esame n. 12/10/14 15/10/14 3 1 0,015
superato

e Partecipante a: Interregionale ACOI Piemonte (8 ore) - esame n. 10/04/15  10/04/15 il 0,015
superato
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e Relatore a: Le ernioplastiche laparoscopiche (8 ore) - esame n. 18/05/15  18/05/15 1 0,015
superato ] : .

e Partecipante a: Pancreas problematico (16 ore) - esame n. 12/06/15  13/06/15 1 0,015
superato

e Relatore a: Congresso Nazionale ACOl (24 ore) - esame n. 24/06/15  26/06/15 1 0,015
superato - ; .

e Relatore a: Forum Casi clinici (8 ore) - esame superato n. 14/10/15 - 14/10/15 1 0,015

e Relatore a: Congresso Chirurgia Apparato Digerente (16 ore) - n. 19/11/15 20/11/15 1 0,015
esame superato

e Relatore a: Le ernioplastiche laparoscopiche (16 ore) - esame n. 15/02/16  16/02/16 1 0,015
superato

e Partecipante a: First TEP Masterclass. Laparoscopic Inguinal n. 04/04/16  06/04/16 1 0,015
Hernia Repair (24 ore) - esame superato

e Partecipante a: Congresso Nazionale SIC (40 ore) - esame n. 25/09/16  29/09/16 1 0,015
superato '

Insegnamento Scuole Spec. Mediche, Facolta di Medicina, Lauree Sanitarie - didattica aggiuntiva

e Attivita didattica su: Anatomia (corso: Master | Livello  n. 01/09/11 30/06/12 1 0,020
“Trattamento e prevenzione del piede diabetico”) - 30 ore -
aa.l

Titoli non valutabili

e Traduttore delledizione americana del testo “Greenfield’s n.
Chirurgia — Principi Scientifici e Pratica” — Antonio Delfino
editore, edizione 2010

e Membro Editorial Board Journal of Hepatology and n.
Gastrointestinal disorders

e Reviewer QJM: An International Journal of Medicine n.

Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 2,384

Totale punti BORRECA DARIO: 11,024
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Candidato: CAPONE ORAZIO nato il 04/06/1989 a PIEDIMONTE MATESE (CE)
Unita % part time
CARRIERA . Dal Al mm:gg Numero Punti
/ s Ore sett.

Totale CARRIERA (max 10,000 p.) . 0.000

Unita % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO . Dal Al mm:gg Numero Punti
mis.
Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
! Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI ; Dal - Al mm:gg Numero Punti
it Ore sett.

Pubblicazioni se attinenti
e Pubbl.: Benign Pneumatosis Intestinalis with massive n. 1 0,080
portomesenteric venous gas in a very old man. A case report -
rivista: Il giornale di Chirurgia - internazionale - (pagine 391-
394) - 06/11/2018 (Capone O, D'Ald GL, Aniballi M, Pletto S,
Villa M, De Majo A, Venditti D, Grande M.) - posizione: autore,
numero autori: 8

Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0,080
- Unita % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE s Dal Al mm:gg Numero Punti
s Ore sett.

Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti

e Partecipante a: NUOVE TECNOLOGIE APPLICATE ALLE n. 05/12/16  05/12/16 1 0,002
ANASTOMOSI (4 ore)

e Partecipante a: 6 EDUCATIONAL COLORECTAL MEETING "IL n. 05/12/16  06/12/16 1 0,002
CANCRO COLORETTALE" (16 ore)

e Partecipante a: Percorsi diagnostico terapeutici nella malattia n. 25/03/17  25/03/17 1 0,002
emorroidaria: I'alimentazione e la prevenzione (6 ore) 3

e Partecipante a: Il LIVE SURGERY WORKSHOP (8 ore) n. 13/07/17  13/07/17 1 0,002

e Partecipante a: EUROPEAN SOCIETY OF COLOPROCTOLOGY- n. 20/09/17  22/09/17 1 0,002
TWELFTH SCIENTIFIC AND ANNUAL MEETING (24 ore)

e Partecipante a: 7* CONGRESSO NAZIONALE SICCR (24 ore) n. 01/10/17 03/10/17 . 1 0,002

e Partecipante a: CHIRURGIA DELL'ERNIA INGUINALE (14 ore) n. 26/10/17  27/10/17 1 0,002

e Partecipante a: Il LIVE SURGERY WORKSHOP- UPDATE IN n. 26/03/18 26/03/18 1 0,002
CHIRURGIA BARIATRICA (7 ore) :

e Partecipante a: CHIRURGIA DI PARETE: L'ERNIA OMBELICALE E n. 16/11/18 16/11/18 ! . 0,002
L'ERNIA PARASTOMALE (7 ore) i

e Partecipante a: THD Doppler: Mini-invasive surgery for the n. 06/03/19 07/03/19 1 0,002
treatment of haemorrhoids (14 ore)

® Partecipante a: Occlusione intestinale e laparoscopia (7 ore) n. 15/03/19  15/03/19 il 0,002

e Partecipante a: 38" Congresso Nazionale ACOI (14 ore) n. 10/06/19  11/06/19 it 0,002

CAPONE ORAZIO - Id: 1066415 31
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® Partecipante a: THE WALL 2- UPDATE ON ABDOMINAL WALL
SURGERY (7 ore)

e Partecipante a: 30» CONGRESSO CHIRURGIA DELL'APPARATO
DIGERENTE (14 ore)

n.

n.

17/09/19

28/11/19

AS L SCHEDA VALUTAZIONE TITO @L

0,002

0,002

Titoli non valutabili

e Laurea magistrale: Laurea Magistrale a Ciclo Unico DM. 270/04
in Medicina e Chirurgia presso Universita di Roma Tor Vergata
nel 2014 (6 anni)

e Borsa di studio (Specializzando) (qhalifica: Specializzando

disciplina: Chirurgia Generale ) - 999 h/sett. presso Policlinico

Tor Vergata (pubbl.) - Note: Attivita clinico-assistenziale in

Chirurgia oncologica, ricostruttiva ed oncoplastica della

mammella, chirurgia addominale, chirurgia proctologica e del

pavimento pelvico, chirurgia bariatrica e chirurgia d’urgenza.

Chirurgia open e laparoscopica. Casistica: -piccola chirurgia 67

interventi | operatore, 144 interventi I operatore; -media

chirurgia 31 interventi | operatore, 41 interventi Il operatore; -

alta chirurgia 6 interventi | operatore, 35 interventi Il

operatore.

Borsa di studio (Specializzando) (qualifica: Specializzando

disciplina: Chirurgia Generale ) - 999 h/sett. presso Casa di

Cura Villa Tiberia (equip.) - Note: Attivita clinico-assistenziale

in chirurgia della parete addominale, chirurgia proctologica e

del pavimento pelvico, chirurgia colo-rettale. Chirurgia open e

laparoscopica. (Dir.: Prof. Vito Maria Stolfi). Casistica

operatoria: -piccola chirurgia 24 interventi | operatore, 14

interventi Il operatore; -media chirurgia 4 interventi |

operatore, 18 interventi Il operatore

Borsa di studio (Specializzando) (qualifica: Specializzando

disciplina: Chirurgia Generale ) - 999 h/sett. presso USL Umbria

1 Ospedale Citta di Castello (pubbl.) - Note: Attivita clinico-

assistenziale in chirurgia laparoscopica di base ed avanzata di

parete; Chirurgia oncologica addominale e bariatrica

laparoscopica ed open. Chirurgia d'urgenza. Centro di

riferimento Scuole ACOI e SIC per chirurgia laparoscopica

avanzata di parete ( Dir.: Dott. M. Cesari). Casistica operatoria:

-piccola chirurgia 37 interventi | operatore, 85 interventi Il

operatore; -media chirurgia 8.interventi | operatore, 77

interventi |l operatore; -alta chirurgia 10 interventi Il operatore

n.

n.

n.

01/11/15

01/01/17

07/01/19

17/09/19 1
29/11/19 R
06/01/19 038:06 100%
01/04/17 003:01 100%
30/11/19 010:24 100%

Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.)

Totale punti CAPONE ORAZIO:

0,028

0,108

CAPONE ORAZIO - Id: 1066415
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Candidato: CASELLA MICHELE ' nato il 02/05/1989 a TREVISO (TV)
Unita % part time :
CARRIERA g Dal Al mm:gg Numero Punti
3 nis; Ore sett. .
Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 0.000
Unita % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO - Dal Al mm:gg Numero Punti
Wiy Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI " Dal Al mm:gg Numero Punti
mis: Ore sett.

Abstract, poster comunicazioni a congressi
e Poster: DOES PREVENTIVE CONVERSION WORSEN SHORT AND n. 1 0,040
LONG-TERM OUTCOMES AFTER LAPAROSCOPIC COLIC CANCER
RESECTION? - rivista: EAES Amsterdam 2016 - internazionale -
- 15/06/2016 - posizione: autore, numero autori: 6
e Poster: How to deal with vascular infiltration of hepatic veins n. 1 0,040
during hepatectomy for colorectal liver metastases. - rivista:
IHPBA 2018 Ginevra - internazionale - - 04/09/2018 (Ferrero
A, Langella S, Casella M, Russolillo N, De Zolt Ponte B, Lo
Tesoriere R.) - posizione: co autore, numero autori: 6
e Poster: Vascular resection during hepatectomy for liver n. 1 0,040
malignancies. Results from a tertiary center using autologous
peritoneal patch for venous reconstruction - rivista: IHPBA
2018 Ginevra - internazionale - - 04/09/2018 (Langella S,
Menonna F, Casella M, Russolillo N, Lo Tesoriere R, Ferrero A.)
- posizione: co autore, numero autori: 6 ;

Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0,120
Unita % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE i Dal Al mm:gg Numero Punti
Ore sett.
Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti
e Partecipante a: EAES 2016 (999 ore) n. 15/06/16  18/06/19 il 0,002
e Partecipante a: Corso di Ecografia intraoperatoria del Fegato n. 20/10/16  21/10/16 il 0,002
(999 ore) i
e Partecipante a: Medical Writing (999 ore) n. 19/01/17  20/01/17 1 0,002
e Partecipante a: Gestione clinica delle metastasi da carcinoma n. 29/06/17 30/06/17 1 0,002
colorettale (999 ore) \
e Partecipante a: International Expert Meeting for . the n. 16/07/17 17/07/17 1 0,002
Treatment of Cholangiocarcinoma (999 ore)
e Partecipante a: Difficult cases in HPB surgery (999 ore) n. 21/06/18 22/06/18 1 0,002
e Partecipante a: IHPBA World Congress, Geneva, Switzerland n. 05/09/18 07/09/18 1 0,002
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(999 ore)

e Partecipante a: Tumori Neuroendocrini del pancreas e n. 27/06/19  28/06/19 1 0,002
metastasi epatiche colorettali: up to date (999 ore)

e Partecipante a: 3rd Verona Expert Meeting “Hepatocellular n. 19/09/19  20/09/19 : 1 0,002
Carcinoma: new landscapes and horizons (999 ore)

e Partecipante a: HPB surgery: Udine meets the experts (999 n. 03/10/19  04/10/19 1 0,002
ore) 4

e Partecipante a: International Training Course in Advanced n. 20/11/19  21/11/19 #1 0,002

Laparoscopic Common Bile Duct Surgery (999 ore)

Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti

e Relatore a: Scuola Speciale di Chirurgia Epatica “Lorenzo n. 12/03/18 16/03/18 1 0,015
Capussotti” anno 2018 (999 ore)
e Partecipante a: International Surgery Workshop for visceral n. 04/12/18 05/12/18 1 0,015

and gastrointestinal surgery (other than trauma) (999 ore) -
esame superato :

e Partecipante a: Corso di ecografia clinica SIUMB - Tolmezzo n. 24/01/19 27/01/19 ik 0,015
(UD) (999 ore) - esame superato

Titoli non valutabili
e Libero prof. (Sostituto) (qualifica: Medico di continuita n. 16/03/16  19/12/19 045:04 100%
assistenziale disciplina: medicina generale ) - 12 h/sett. presso
Continuita assistenziale ASUITS Trieste (pubbl.) - Note: attivita
discontinua di sostituzione di guardia medica in regime di
libera professione

Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0,067

Totale punti CASELLA MICHELE: 0,187

CASELLA MICHELE - Id: 1128095 39
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Candidato: CASTELLANO EDOARDO nato il 22/11/1988 a SAVIGLIANO (CN)
Unita % part time
CARRIERA ” Dal Al mm:gg Numero Punti
mis; : Ore sett.
Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 0.000
Unita % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO e Dal Al mm:gg Numero Punti
s Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI - Dal Al mm:gg Numero Punti
mis. 5
re sett.
Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE J ) Dal Al mm:gg Numero Punti
gl Ore sett.
Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti
e Partecipante a: 36° Congresso nazionale ACOI - Pescara (999 n. 21/05/17 21/05/17 1 0,002
ore) ;
® Laparoscopic skills improvement course - ASST Pavia - Applied n. '06/02/18  06/02/18 il 0,002
e Partecipante a: Le lesioni cistiche del Pancreas: alla ricerca di n. 11/05/18 11/05/18 1 0,002
un consenso regionale (4 ore)
e Partecipante a: Workshop in chirurgia laparoscopica del Colon n. 25/09/19  25/09/19 1 : 0,002

- La Spezia (16 ore)

Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti

® Partecipante a: La sepsi a partenza addominale: un approccio n. 08/04/17 08/04/17 1 0,015
multidisciplinare - Biella (8 ore) - esame superato - 4.3 ECM

* Relatore a: Terzo Convegno interregionale Societa Ligure e n. 22/09/17  22/09/17 1 0,015
Piemontese di Chirurgia (1 ore) - esame superato - 6.3 ECM

* Docente a: Corso di aggiornamento in Chirurgia Mininvasiva n. 01/02/18 02/02/18 1 0,015
della patologia funzionale esofago-gastrica (1 ore) - 10 ECM :

® Partecipante a: Corso ERAS P.O.l.S 2018 (14 ore) - esame n. 02/03/18 03/03/18 1 0,015
superato - 9 ECM .

* Relatore a: Quarto Convegno interregionale Societa Ligure e n. 05/10/18 05/10/18 1 0,015
Piemontese di Chirurgia (1 ore) - esame superato - 6.3 ECM

e Partecipante a: Malattia diverticolare complicata del colon e n. 10/11/18  10/11/18 1 0,015
MICI: tra terapia medica e chirurgia - Asti (8 ore) - esame
superato

e Partecipante a: Il trattamento del carcinoma del colon-retto. n. 10/11/18 10/11/18 1 0,015

Tutto ma proprio tutto dalla A alla ADI. - Torino/Moncalieri (8

CASTELLANO EDOARDO - Id: 1127564 40
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ore) - esame superato - 4.5 ECM

e Partecipante a: L'adenocarcinoma del Pancreas: stato dell'arte n. 29/03/19 29/03/19 1 0,015
e prospettive future - Novara (8 ore) - esame superato - 8 ECM
® Relatore a: Quinto Convegno interregionale Societa Ligure e n. 04/10/19  04/10/19 1 0,015
Piemontese di Chirurgia (1 ore) - esame superato - 6.3 ECM
Titoli non valutabili ]
e Palestra delle suture laparoscopiche BBRAUN n. 12/07/18  12/07/18 000:01 100%
Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0,143
Totale punti CASTELLANO EDOARDO: 0,143
41
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Candidato: CELANO CHIARA

nato il 05/03/1989 a MESSINA (ME)

Unita % part time
CARRIERA 3 Dal Al mm:gg Numero Punti
mis. Ore sett.
Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 0.000
Unita E % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO ; Dal Al mm:gg Numero Punti
s Ore sett.
Totale ACCADEMICI E.DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI : Dal Al mm:gg Numero Punti
mis. 0
re sett.
Abstract, poster comunicazioni a congressi
e Abstract: Ligasure haemorrhoidectomy, is it really better than n. 1 0,040
conventional one? - rivista: Colorectal Disease - internazionale
- - 01/01/2017 (V. Testa, S. Arolfo, F. Evola, A. Arezzo, C.
Celano, M. Morino & M. Mistrangelo) - posizione: co autore,
numero autori: 7
e Abstract: Our experience in the treatment of AIN - rivista: n. 1 0,040
Colorectal Disease - internazionale - - 01/01/2017 (V. Testa,
M. Verra, P. Cassoni, I.D. Conte, S. Belmonte, C. Celano, F.
Evola, M. Morino & M. Mistrangelo) - posizione: co autore,
numero autori: 9
Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0,080
Unita % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE : Dal Al mm:gg Numero Punti
i Ore sett.
Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti
* Partecipante a: Le patologie anorettali benigne (999 ore) n. 23/06/17 23/06/17 0,002
e Partecipante a: 119° CONGRESSO NAZIONALE DELLA SIC (999 n. 15/10/17  18/10/17 0,002
ore) - Note: Co-autrice di Abstract presentato come
comunicazione orale dal titolo "Medicazione a pressione
negativa nella chirurgia del laparocele per la prevenzione delle
complicanze della ferita chirurgica"
- Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti
e Partecipante a: Advanced trauma life support student course n. 14/03/18 16/03/18 1 0,015
(ATLS) (26 ore) - esame superato ;
Titoli non valutabili
e Altro rapporto (Incarico temporaneo di medico di continuita n. 15/06/15  15/09/15 003:01 100%

assistenziale) (qualifica: Medico di continuitd assistenziale
disciplina: medicina generale ) - 999 h/sett. presso Asp
Messina (pubbl.) - Note: Attivita svolta presso il presidio di
guardia medica turistica di Rometta marea (Messina)

CELANO CHIARA - Id: 1114042
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Medico volontario presso Ospedale Llano de La Virgen (San
Raymundo - Guatemala), nell'ambito di missione umanitaria
organizzata dall'Associazione "Sulla strada Onlus": durante il
periodo & stata svolta attivita di sala operatoria giornaliera,
ambulatorio di chirurgia generale (prime visite e post-
operatorio) relativamente a patologie di piccola e media

. complessita

Altro rapporto (Attivita in convenzione con la Scuola di
Specializzazione in Chirurgia Generale dell'Universita degli
studi di Torino) (qualifica: Medico di guardia disciplina: Turni di
guardia medica generica non specialistica ) - 999 h/sett. presso
Presidio Ospedaliero "Riabilitativo Beata Vergine Consolata
Fatebenefratelli (equip.)

n. 23/01/19  03/02/19 000:12 100%

n. 01/09/19  18/12/19 003:18 100%

Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.)

Totale punti CELANO CHIARA:

0,019

0,099

CELANO CHIARA - Id: 1114042
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Candidato: CHIARO PAOLO nato il 26/11/1986 a IVREA (TO)
i % part time
CARRIERA =) Dal Al mm:gg Numero Punti
mis; Ore sett.

Specializzazione nella disciplina ai sensi del D.Lgs. 368/99- D.Lgs. 257/91
e Laurea specialistica: Chirurgia Generale presso Universita degli n. 6 6,000
Studi di Torino nel 2018 (6 anni)

Presso SSN nella disciplina t.pieno

e Dipendente Dirigente Medico, tipologia incarico dirigenziale: mesi  01/03/19 04/12/19 009:04 100% ~ 0,900
Chirurgo (Chirurgia Generale) presso ASL Citta di Torino - Osp. i
Maria Vittoria (pubbl.) t.det. 100%

Presso SSN in altra disciplina t.pieno

e Dipendente Dirigente Medico, tipologia incarico dirigenziale: mesi  20/08/18  28/02/19 006:09 100% 0,300
Medico DEA (MECAU) presso ASL TO 4 (pubbl.) t.indet. 100%

Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 7,200
Unita % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO > : Dal Al mm:gg Numero Punti
nis: Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI g Dal Al mm:gg Numero Punti
il Ore sett.

Pubblicazioni se attinenti

e Pubbl.: The REAL (REctal Anastomotic Leak) score for n. 1 0,080
prediction of anastomotic leak after rectal cancer surgery -
rivistaz Tech Coloproctol. 2019 .Jul;23(7):649-663 -
internazionale - - 01/07/2019 - posizione: co autore, numero
autori: 8 ¢

® Pubbl.: Transhiatal distal esophagectomy for Siewert type II n. 1 0,080
cardia cancer can be a treatment option in selected patients -
rivista: European Journal of Surgical Oncology 45 (2019)
1943e1949 - internazionale - - 13/04/2019 - posizione: co
autore, numero autori: 19

e Pubbl.: Neoadjuvant chemotherapy for gastric cancer. Is it a n. 1 0,080
must or a fake? - rivista: World J Gastroenterol. 2018 Jan :
14;24(2):274-289 - internazionale - - 14/01/2018 - posizione:
co autore, numero autori: 8

e Pubbl.: Bariatric Surgery Improves Urinary Incontinence but n. 1 0,080
not Anorectal Function in Obese Women - rivista: Obes Surg. :
2013 Jul;23(7):931-8 - internazionale - - 09/03/2013 -
posizione: co autore, numero autori: 6 '

Abstract, poster comunicazioni a congressi

e Comunic.: Résection trachéale dans le carcinome invasif n. 1 0,040
différencié de la thyroide - rivista: Association Francophone de
Chirurgie Endocrinienne (AFCE 2013) - nazionale - -
13/07/2013 - posizione: co autore, numero autori: 8

e.Comunic.: Surgically-induced weight loss does not improve n. il 0,040

CHIARO PAOLO - Id: 1076687 46
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pelvic floor disorders in obese women - rivista: EAES 2011 -
internazionale - - 15/07/2011 - posizione: co autore, numero
autori: 6

e Comunic.: Continuous glucose monitoring is more effective n. 1 0,040
than mixed meal test in the diagnosis of post-gastric bypass
reactive hypoglycemia - rivista: IFSO-EC 2012 - internazionale -
-26/04/2012 - posizione: co autore, numero autori: 6

e Comunic.:  Laparoscopic  sleeve  gastrectomy  versus n. 1 0,040
laparoscopic roux-en-Y gastric bypass: a matched-pair analysis
of metabolic effects - rivista: IFSO-EC 2012 - internazionale - -
26/04/2012 - posizione: co autore, numero autori: 6

Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0,480
Unita % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE T Dal Al mm:gg Numero Punti
: Ore sett.

Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti

e Partecipante a: XXX Congresso Nazionale della Societa Italiana n. 07/03/13  09/03/13 1 0,002
di Endocrinochirurgia (999 ore) ; .

e Partecipante a: L'ecografia clinica in emergenza-urgenza: corso n. 22/05/13  25/05/13 1 0,002
base-avanzato (40 ore)

e Partecipante a: Corso di Anatomia Chirurgica Addominale su n. 30/06/16  01/07/16 1 0,002
Cadavere (20 ore)

e Partecipante a: Corso di Anatomia Chirurgica Addominale su n. 16/03/17 17/03/17 1 0,002
Cadavere (20 ore)

® Partecipante a: Corso di Perfezionamento in Chirurgia n. 12/04/17  13/04/17 1 0,002
Laparoscopica (16 ore)

e Partecipante a: 28° Congresso di Chirurgia dell’Apparato n. 23/11/17  24/11/17 1 0,002
Digerente (16 ore)

e Partecipante a: Committee on Trauma 96th Annual Meeting - n. 10/03/18  11/03/18 1 0,002
40° ATLS Global Symposium (16 ore) _

' ® Partecipante a: 29° Congresso di Chirurgia dell'Apparato n. 29/11/18 30/11/18 1 0,002

Digerente (16 ore)

Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti

e Relatore a: Giornate Genovesi della Chirurgia Italiana — ACS n. 03/06/13 03/06/13 1 0,015
Italian Chapter (8 ore)

e Partecipante a: Master di | livello sulla chirurgia dell’ernia e n. 05/02/15 07/02/15 1 w 0,015
della parete addominale (30 ore) - esame superato

° Partecipante a: Advanced Trauma Life Support (20 ore) - n. 08/06/16  10/06/16 1 0,015
esame superato ;

e Partecipante a: Care of the Critically Il Surgical Patient (CCriSP) n. 21/11/16  23/11/16 1 0,015
(20 ore) - esame superato

* Partecipante a: Open Abdomen: Instructions for use. (8 ore) - n. 20/01/17 20/01/17 1 0,015
esame superato

® Partecipante a: Il tumore del pancreas all'ospedale San n. 16/06/17  16/06/17 1 0,015

Giovanni Bosco, Il edizione, FOCUS-ON Lesioni Cistiche (8 ore) -
esame superato

e Partecipante a: Corso Teorico-Pratico di  Chirurgia n. 28/11/17  29/11/17 1 0,015
Laparoscopica (16 ore) - esame superato

e Partecipante a: .Disaster Management and Emergency n. 12/03/18 12/03/18 1 0,015
Preparedness (DMEP) Course, Second Edition (8 ore) - esame
superato

e Partecipante a: Advanced Trauma Life Support Instructor n. 22/06/18  23/06/18 1 0,015
Course (20 ore) - esame superato

e Docente ' a: Disaster ' Management and Emergency n. 13/07/18 13/07/18 il 0,015

CHIARO PAOLO - Id: 1076687 . 47
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Preparedness (DMEP) Course, Second Edition (8 ore)
e Partecipante a: Il tumore del pancreas all’ospedale San n. 05/10/18 05/10/18 o il 0,015
Giovanni Bosco, Ill edizione, FOCUS-ON Borderline Resectable ‘ g
Pancreatic Cancer, (8 ore) - esame superato

e Partecipante a: Corso Teorico-pratico di chirurgia toracica per n. 09/11/18 09/11/18 1 0,015
chirurgi addominali-d'urgenza (8 ore) - esame superato - 8
ECM
e Partecipante a: Advanced' Life Support (16 ore) - esame n. 27/11/18  28/11/18 1 0,015
superato
Insegnamento Scuole Spec. Mediche, Facolta di Medicina, Lauree Sanitarie - didattica aggiuntiva
e Attivita didattica su: Chirurgia. Generale (corso: Corso Suture n. 01/09/16 30/06/18 4 0,080
Base)- 16 ore-a.a. 4
e Attivita didattica su: Chirurgia D'Urgenza (corso: Infermieristica n. 01/07/18 01/07/19 2 0,040
Clinica in area chirurgica) - 65 ore - a.a. 2
e Attivita  didattica su:  Chirurgia D'Urgenza (corso: n. 01/09/19  12/12/19 2 0,040
INFERMIERISTICA CLINICA IN AREA CHIRURGICA) - 65 ore - a.a.
2
Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0,371
Totale punti CHIARO PAOLO: * 8,051

CHIARO PAOLO - Id: 1076687 : 48
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Candidato: CIPOLLINA PIETRO . nato il 30/12/1988 a GENOVA (GE)
Unita % part time !
CARRIERA : Dal . Al mm:gg Numero Punti
mis | Ore sett.
Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 0.000
Unita % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO ? Dal Al mm:gg Numero Punti
anis: : Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000 -
Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI j g Dal Al mm:gg Numero Punti
: mis. : 0
re sett.
thale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time
"CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE : Dal Al mm:gg Numero Punti
mis. Ore sett.
Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti
e Partecipante a: Hpb Surgery: Udine Meets The Experts Il (32 n. . 25/10/17 28/10/17 1 0,002
ore)
o' Partecipante a: Amici della Proctologia 2017 (10 ore) n. 30/11/17 30/11/17 1 0,002
e Partecipante a: Le complicanze della chirurgia colo-rettale: n. 23/11/18 23/11/18 1 0,002
dalla prevenzione al trattamento (10 ore) :
e Partecipante a: HPB Surgery: Udine Meets The Experts 2019 n. 02/10/19  04/10/19 1 0,002
(24 ore)
Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti
e Partecipante a: Corso teorico-pratico "L'addome acuto: la n. 15/06/18  15/06/18 1 0,015

colecistite" (10 ore) - esame superato

Titoli non valutabili

e Altro- titolo: Diploma Scientifico presso Liceo Scientifico n.
Tecnologico Italo Calvino nel 2007 (5 anni)

e Libero prof. (qualifica: Guardia Medica disciplina: Medicina n. 01/01/18 01/12/19 023:01 100%
Generale ) - 12 h/sett. presso AAS3 (pubbl.)

Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0,023

Totale punti CIPOLLINA PIETRO: 0,023

CIPOLLINA PIETRO - Id: 1074860 57
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Candidato: COSTANZO DONATELLA nato il 12/03/1978 a PALERMO (PA)

Unita % part time
CARRIERA ; Dal Al mm:gg Numero Punti
% Ore sett.

Specializzazione nella disciplina ai sensi del D.Lgs. 368/99- D.Lgs. 257/91

* Specializzazione: Specializzazione in Chirurgia Generale presso n. 6 6,000
Universita degli Studi di Torino nel 2013 (6 anni) - Note:
Formazione Specialistica effettuata ai sensi del D. Lgs n.
368/99

Presso SSN in altra disciplina t.pieno

* Dipendente Dirigente Medico, tipologia incarico dirigenziale: mesi  20/05/14  16/09/14 003:28 100% 0,200
Dirigente Medico Fascia D (Medicina e Chirurgia :
d'Accettazione e d'Urgenza) presso Azienda Sanitaria Locale
"ASL CITTA' DI TORINO" (pubbl.) t.det. 100%

e Dipendente Dirigente Medico, tipologia incarico dirigenziale: mesi  17/09/14  21/12/14 003:05 100% 0,150
Dirigente Medico Fascia D (Medicina e Chirurgia
d'Accettazione e d'Urgenza) presso Azienda Sanitaria Locale
"ASL CITTA' DI TORINO" (pubbl.) t.det. 100%

e Dipendente Dirigente Medico, tipologia incarico dirigenziale: mesi  22/12/14  30/09/19 057:09 100% 2,850
Dirigente Medico Fascia D/C4 (Medicina e Chirurgia .
d'Accettazione e d'Urgenza) presso Azienda Sanitaria Locale
"ASL CITTA' DI TORINO" (pubbl.) t.indet. 100%

e Dipendente Dirigente medico, tipologia incarico dirigenziale: mesi  01/10/19 18/12/19 002:18 100% 0,150
Dirigente Medico Fascia C4 (Medicina e Chirurgia
d'Accettazione e d'Urgenza) presso Azienda Ospedaliera
Ospedali Riuniti Villa Sofia - Cervello (pubbl.) t.indet. 100%

- Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 9,350

Unita % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO \ Dal Al mm:gg Numero Punti
mis. Ore sett.
Totaie ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI s Dal Al mm:gg Numero Punti
) - Ore sett.

Pubblicazioni se attinenti

e Pubbl.: Ruolo del linfonodo sentinella nel trattamento n. 1 0,080
chirurgico delle neoplasie colorettali: work in progress - rivista:

Volume degli Atti XXXI Congresso Nazionale S.I.C.U.T. Societ3

Italiana Chirurgia d'Urgenza e del Trauma, Palermo 12-15

Novembre 2003 - nazionale - (pagine 303-309) - 15/11/2003

(Di Lorenzo R, Costanzo D, Bonsignore P, Cocorullo G,

Salamone G, Saladino VA, Sanfilippo F, Traficante A, Marino F,

Rodolico V, Gulotta G) - posizione: co autore, numero autori:

11 ‘

Pubbl.: Treatment of a splenic artery aneurysm with n. 1 0,080
concomitant malignancy - rivista: J Cardiovasc Surg 2012 Jun;

53(3): 405-6. Epub 2012 Jan 12 - internazionale - (pagine 405-

406) - 12/01/2012 (Festa V, Costanzo D, Contessa L, Varetto G,

COSTANZO DONATELLA - Id: 1124583 ; 61
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Festa F, Cavuoti G, Rispoli P) - posizione: co autore, numero
autori: 7

Pubbl.: Risultati del trattamento con RFTA delle neoplasie
epatiche secondarie - rivista: Volume degli Atti Congressi
Nazionali Contemporanei S..E.C. , S.P..G.C, S.l.P.AD.,
S.I.LFL.PA.C,, S.I.G.C., S.I.C.U.T., Palermo , 6-9 Ottobre 2004 -
nazionale - (pagine 257-260) - 09/10/2004 (Di Lorenzo R,
Leonardi V, Costanzo D, Traficante A, Sanfilippo F, Lucchesi C,
Agrusa A, Gullo R, Salamone S, Imbornone G, Rodolico V,
Gulotta G) - posizione: co autore, numero autori: 12

Pubbl.: Complicanze biliari del . trattamento chirurgico
conservativo dell'idatidosi epatica - rivista: Volume degli Atti
Congressi Nazionali Contemporanei S..E.C. , S.P..G.C,
S.I.P.A.D., S.I.FI.PA.C., S.I.G.C., S.I.C.U.T., Palermo , 6-9 Ottobre
2004 - nazionale - (pagine 252-256) - 09/10/2004 (Agrusa'A,
Costanzo D, Sposito N, Anastasi D, Sanfilippo F, Saladino VA,
D'Arpa F, Profita G, Di Bernardo C, Di Lorenzo R) - posizione:
co autore, numero autori: 10

Pubbl.: Ruolo della videolaparoscopia nei pazienti con
ischemia intestinale manifesta o sospetta - rivista: Volume
degli Atti Congressi Nazionali Contemporanei S.I.E.C. ,
S.P.L.G.C, S.I.P.A.D., S.I.FI.PA.C,, S.I.G.C,, S.I.C.U.T., Palermo, 6-
9 Ottobre 2004 - nazionale - (pagine 51-55) - 09/10/2004 (Di
Lorenzo R, Costanzo D, Fiorentini T, Agrusa A, Scarpinata R,
Cavallaro S, Romano G, Profita G, Gullo R, Gulotta E, Cocorullo
G) - posizione: co autore, numero autori: 11

Pubbl.: Ruolo della videolaparoscopia nelle urgenze pelviche:
nostra esperienza - rivista: Volume degli Atti Congressi
Nazionali- Contemporanei S..E.C., S.P..G.C., S..P.AD.,
S.I.LFL.PA.C,, S.I.G.C., S.I.C.U.T., Palermo , 6-9 ottobre 2004 -
nazionale - (pagine 46-50) - 09/10/2004 (Leonardi V, Costanzo
D, Di Lorenzo R, Di Natali L, Napoli S, Scarpinata R, Imbornone
G, Pirrotta C, Lucchesi C, Romano G, Profita G, Cocorullo G, Di
Bernardo G, Agrusa A) - posizione: co autore, numero autori:
14

0,080

0,080

0,080

0,080

Abstract, poster comunicazioni a congressi

e Abstract: Intranodal Palisaded Myofibroblastoma (IPM): a case
report - rivista: Eur Surg Res 2012; 49:130-216 DOI:
10.1159/0000341743 - internazionale - (pagine 159) -
30/11/2012 (Festa F, Cavuoti G, Djeudji F, Costanzo D, Taraglio
S, Bortolin P, Festa V) - posizione: co autore, numero autori: 7
Abstract: Nuove strategie di supporto terapeutico nel
trattamento delle ulcere degli arti inferiori - rivista: Atti XXVI
Congresso Nazionale della Societd Italiana di Flebologia,
Caserta 23-25 Maggio 2013 - nazionale - (pagine 1) -
25/05/2013 (Costanzo D, Ribero F, Crespi A, Bonadeo P) -
posizione: co autore, numero autori: 4

Comunic.: Ruolo dell'aminaftone nelle ulcere
microangiopatiche degli arti inferiori: a case report - rivista:
Act of 2014 Aminaftone Workshop, Pisa 18 Febbraio 2014 -
nazionale - (pagine 1-5) - 18/02/2014 (Costanzo D) -
posizione: autore, numero autori: 1

Abstract: Laparoscopic Technique in the treatment of
incisional hernia: our experience - rivista: Eur Surg Res 2012;
49:130-216 DOI:10.1159/0000341743 - internazionale -
(pagine 159) - 30/11/2012 (Festa F, Cavuoti G, Djeudji F,
Costanzo D, Festa V) - posizione: co autore, numero autori: 5

e Poster: Acute Strangulated rectal prolapse: a case af

0,040

0,040

0,040

0,040

0,040
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emergency perineal rectosigmoidectomy - rivista: Act of

European Colorectal Congress Proctology - internazionale -

(pagine 1) - 29/11/2012 (Costanzo D, Arese P, Clara R, Goi M,

Quaglino F, Soncini S, Cornaglia S, Leli R) - posizione: co

autore, numero autori: 8

Abstract: Neoplasia stenosante del colon sigmoideo ed n. 1 ‘ 0,040
aneurisma cirsoide dell'arteria splenica sincrono:. quale

trattamento - rivista: Atti 6° Seminario Nazionale delle Scuole

di Specializzazione e dei Dottorati di ricerca in Chirurgia

Generale e Specialistica, Termoli 28-30 Maggio 2009 -

nazionale - (pagine 1) - 30/05/2009 (Costanzo D, Contessa L,

Festa F, Cavuoti G, Festa V) - posizione: co autore, numero

autori: 5

Abstract: Prolasso rettale acuto: case report - rivista: Atti 9° n. 1 0,040
Seminario Nazionale delle Scuole di Specializzazione e dei

Dottorati di ricerca in Chirurgia Generale e Specialistica,

Paestum (SA) 10-11 Maggio 2012 - nazionale - (pagine 1) -

11/05/2012 (Costanzo D, Arese P, Clara R, Goi M, Gallo G,

Beccaris M, Quaglino F, Soncini S, Valli M, Gasparri G) -

posizione: co autore, numero autori: 10

Comunic.: Esperienze preliminari sull'utilizzo dell'aminaftone n. 1 ‘0,040
nel trattamento delle ulcere vascolari degli arti inferiori -

rivista: Atti del XXVII Congresso Nazionale S.I.F. Societa Italiana

di Flebologia, Torino 13-15 Novembre 2014 - nazionale -

(pagine 1) - 15/11/2014 (Costanzo D) - posizione: autore,

numero autori: 1 :

Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0,800

Unita % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE = Dal Al mm:gg Numero Punti
q 5 Ore sett.

Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti

e Partecipante a: Precancerosi e lesioni precoci del grosso n. 17/11/06  17/11/06 il 0,002
intestino - Torino (8 ore)

e Partecipante a: Le problematiche della gestione del paziente n. 17/05/08 17/05/08 1 0,002
con malattia diverticolare del colon - Torino 2008 (8 ore)

e Partecipante a: Recent Advanced in the Management of n. 06/06/08 06/06/08 1 0,002
Gastric Cancer - Torino 2008 (8 ore) :

e Partecipante a: La gestione del paziente a rischio n. 01/10/08 01/10/08 1 0,002
cardiovascolare nella chirurgia non cardiaca (8 ore)

e Partecipante a: Corso teorico-pratico di lettura n. 30/11/11 01/12/11 1 0,002

Elettrocardiogramma (16 ore)

Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti

e Partecipante a: Innovazioni tecnologiche in Senologia - n. 09/06/05  09/06/05 1 0,015
Palermo (8 ore) - esame superato - 3 ECM ) .

® Partecipante a: Giornate di Aggiornamento in Senologia - n. 10/06/05  10/06/05 1 0,015
Palermo (8 ore) - esame superato - 6 ECM

e Partecipante a: Trattamento delle infezioni delle prime vie n. 12/11/05 12/11/05 1 0,015
aeree (8 ore) - esame superato - 4 ECM

e Partecipante a: Corso Teorico di Formazione in Ultrasonologia n. 15/09/06  19/09/06 1 0,015
- EUROSON SIUMB 2006 - Bologna (24 ore) - esame superato -
24 ECM

e Docente a: Workshop Ernia Inguinale "La tecnica secondo n. - 18/12/08 18/12/08 1 0,015
Trabucco tra I'ltalia e la Cina" (8 ore)

e Relatore a: 6° Seminario Nazionale delle Scuole di n. 28/05/09  30/05/09 1 0,015

Specializzazione e dei Dottorati di Ricerca in Chirurgia
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Generale e Specialistica - Termoli 2009 (16 ore) 3
e Partecipante a: Corso "Il dolore peroperatorio" (6 ore) - esame n. 15/11/11  15/11/11 : 1 0,015

superato - 5 ECM
e Partecipante a: Corso di Chirurgia videolaparoscopica di base: n. 12/04/12  13/04/12 1 0,015

percorsi diagnostici, terapeutici ed assistenziali - Asti (16 ore) -
esame superato - 16 ECM

e Partecipante a: 3° Convegno di coloproctologia Live Surgery: n. 19/04/12  20/04/12 1 0,015
tecniche a confronto (16 ore) - esame superato - 12 ECM :
e Relatore a: 9° Seminario Nazionale delle Scuole di n. 10/05/12  11/05/12 1 0,015

Specializzazione e dei Dottorati di Ricerca in Chirurgia

Generale e Specialistica - Paestum 2012 (16 ore)

Partecipante a: 25° Congresso Nazionale S.I.F. Societa Italiana n. 25/05/12  27/05/12 1 0,015
Flebologia - Rosa Marina di Ostuni (Brindisi) (18 ore) - esame

superato - 18 ECM ;

Partecipante a: Corso Laboratorio di Flebologia Clinica Eco- n. 11/10/12  13/10/12 1 0,015
color-doppler e Terapia - Gargnano sul Garda (BS) (16 ore) -

esame superato - 20 ECM y
Docente a: 2° Congresso Regionale S.I.F. Societa Italiana di n. 20/10/12  20/10/12 1 0,015
Flebologia Sezione Piemonte "La flebologia al femminile" - 2°

Congresso Piemontese S.I.F. per Fisioterapisti, infermieri e

podologi (8 ore) :

e Partecipante a: 21° Flebs des Alpes - Alta Badia (18.5 ore) - n. 06/02/13  08/02/13 1 0,015
esame superato - 12 ECM

e Partecipante a: Corso Esecutore BLSD - Basic Life Support n. 13/03/13  13/03/13 1 0,015
Defibrillation (8.5 ore) - esame superato - 8.5 ECM ;

e Partecipante a: Corso Diagnostica - Padova (16 ore) - esame n. 13/05/13  14/05/13 1 0,015
superato - 16 ECM

e Partecipante a: Corso di Aggiornamento "Update in wound n. 22/06/13  22/06/13 1 0,015
care" - Granozzo con Monticello (NO) (8 ore) - esame superato 4
-7 ECM

® Docente a: Ill Congresso Nazionale S.I.F. Societa Italiana n. 19/10/13  19/10/13 1 : 0,015

Flebologia Sezione Piemonte - La scleroterapia delle varici e
degli arti inferiori - Pollenzo Bra (CN) (6 ore)

® Partecipante a: Malattia di Parkinson: Fisiopatologia, Terapia e n. 09/11/13 09/11/13 1 0,015
Trattamento Riabilitativo (8.5 ore) - esame superato - 6 ECM

e Partecipante a: Sclerotherapy 2014 - Simposio Internazionale n. 28/03/14  29/03/14 1 0,015
di Flebologia - Firenze (16 ore) - esame superato - 7 ECM

e Partecipante a: Corso Teorico-Pratico di Eco Color depler n. 08/05/14  10/05/14 1 0,015

Vascolare Distretto Venoso Arti Inferiori e Superiori (16 ore) -

esame superato - 19 ECM ' ,

Partecipante a: Corso "Asma e BPCO: dalla Fisiopatologia ai n. 07/11/14 08/11/14 1 0,015
Percorsi Gestionali in Evoluzione" - Polo Didattico AOU San :

Luigi Orbassano (TO) (13 ore) - esame superato - 12 ECM

© Partecipante a: Corso di aggiornamento in vulnologia - Corso n. 13/11/14  13/11/14 1 0,015
precongressuale XXVII Congresso Nazionale S.I.F. Torino 13-15

Novembre 2014 (4 ore) - esame superato - 4 ECM -

Relatore " a: XXVII Congresso - Nazionale S.I.F. Novita e n. 13/11/14 15/11/14 il 0,015

[ ]
controversie in Flebologia (16 ore)
e Partecipante a: Corso di Aggiornamento in Patologia Vascolare n. 28/03/15  28/03/15 1 0,015

La TVs: patologia minore e benigna?" (8 ore) - esame

superato - 6.8 ECM

Partecipante a: Corso "Prevenzione e sicurezza nei luoghi di n. 25/05/15  26/05/15 1 0,015

lavoro: rischi presenti nell'Azienda Sanitaria" - Torino (16 ore) -

esame superato - 19 ECM :

° Partecipante a: Corso Teorico-Pratico di Ecografia Toraco- n. 30/09/15  30/09/15 1 0,015
Polmonare - Parte Teorica (8 ore) - esame superato - 7 ECM :
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e Partecipante a: Corso Teorico-Pratico di Ecografia Toraco-
Polmonare - Parte Pratica (16 ore) - esame superato - 20 ECM

e Partecipante a: Corso "Addetto alla prevenzione incendi, lotta

antincendio e gestione dell'emergenza - Attivita a rischio

elevato - D. Lgs 81/08 art 37 comma 9 - D.M. 10/03/1998

Allegato IX (16 ore) - esame superato - 19 ECM

Partecipante a: Corso Base di Ecografia Clinica in. Emergenza-

Urgenza (16 ore) - esame superato - 27 ECM

Partecipante a: Corso Advanced Life Support second Linee

Guida Italian Resuscitation Council ed European Resuscitation

Council - Torino (18 ore) - esame superato - 26 ECM

e Partecipante a: Comunicazione Medico-Paziente e Aderenza

alle terapie croniche - L'esempio della BPCO - Torino (8 ore) -

esame superato - 10.8 ECM ‘

Partecipante a: Corso. Teorico-Pratico di Eco-color-doppler

venoso e terapia della trombosi e del reflusso venoso - Ascoli

Piceno (8 ore) - esame superato - 10 ECM

Partecipante a: Malattie Polmonari: Asma - Biologia ,

Epidemiologia, Presentazione Clinica , Gestione (999 ore) -

esame superato - 10 ECM

e Partecipante a: -Aggiornamenti in Patologia Vascelare -

Congresso Regionale SIAPAV Nord-Ovest Piemonte e Valle

D'Aosta - Liguria - Lombardia (8 ore) - esame superato - 7 ECM

Partecipante a: Patologia Venosa degli arti inferiori (8 ore) -

esame superato - 8 ECM

e Partecipante a: Update su "Clinica, Funzione e Imaging delle

Malattie Respiratorie" (8 ore) - esame superato - 6.3 ECM

Partecipante a: Corso FAD - Metologia e Strumenti per lo

Sviluppo delle Competenze dei Dirigenti Professional Medici e

Sanitari della ASL Citta di Torino (4 ore) - esame superato - 6

ECM

Partecipante a: Il PDTA della BPCO. Criticita nell'utilizzo dei

device (7 ore) - esame superato - 9 ECM

Relatore a: XXVI Congresso Nazionale della Societa Italiana di

Flebologia - Caserta (16 ore) - esame superato - 9.5 ECM

e Partecipante a: CIC e Ipertensione: La Gestione Clinica della

Cardiopatia Ischemica Cronica Sintomatica nel Paziente

Iperteso (4 ore) - esame superato - 6 ECM

Partecipante a: CIC e Diabete: La Gestione Clinica della

Cardiopatia Ischemica Cronica nel Paziente Diabetico (4 ore) -

esame superato - 6 ECM

e Partecipante a: CIC e Disfunzione Erettile: La Gestione Clinica

della Cardiopatia Ischemica Cronica nel Paziente con

Disfunzione Erettile (4 ore) - esame superato - 6 ECM

e Partecipante a: CIC e Insufficienza Renale Cronica: La Gestione
Clinica della Cardiopatia Ischemica Cronica nel Paziente con
IRC (4 ore) - esame superato - 6 ECM

n.

30/09/15

05/10/15
03/11/15
02/12/15
15/10/16
16/12/16
15/04/17
06/05/17

13/05/17
24/02/18

01/09/18

05/03/19
23/05/19

15/08/19
15/08/19
15/08/19

03/11/19

30/12/15

06/10/15

04/11/15

03/12/15

15/10/16

17/12/16

31/10/17

06/05/17

13/05/17

.24/0_2/ 18

01/09/18

05/03/19
25/05/19

15/08/19

15/08/19

15/08/19

03/11/19

0,015

0,015

0,015

0,015

0,015
0,015
0,015
0,015.

0,015
0,015

0,015

0,015
0,015

0,015
0,015
0,015

0,015

Titoli non valutabili

° Laurea v.o.: Laurea in Medicina e Chirurgia presso Universita
degli Studi di Palermo nel 2004 (6 anni)

e Libero prof. (qualifica: Dirigente Medico disciplina: Medicina
Generale ) - 24 h/sett. presso ASL n 6 Palermo - Servizio
Dipartimentale Medicina di Base e Specialistica - Presidio_di
Continuitd Assistenziale di Villabate (PA) e Porticello (PA)
(pubbl.)

e Libero prof, (Dirigente Medico) - 999 h/sett. presso Centro di

01/06/05

01/08/05

30/11/05

30/05/06

006:00

010:00

100%

100%
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Nefrologia e Dialisi s.r.l.

e Libero prof. (Dirigente Medico) - 999 h/sett. presso Studio FKT n. 01/09/05  30/06/06 010:00 100%
Bobath s.a.s.

e Libero prof. (Dirigente Medico) - 999 h/sett. presso n. 01/10/05  30/05/06 008:00 100%
Ambulatorio Dialisi e Terapia Renale s.r.l.

e Libero prof. (qualifica: Dirigente Medico disciplina: Medicina n. 01/01/06 31/01/06 001:00 100%

Generale ) - 24 h/sett. presso ASL n 6 Palermo - Servizio
Dipartimentale Medicina di Base e Specialistica - Presidio di
Continuita Assistenziale di Altavilla Milicia (PA) ed Aspra (PA)
(pubbl.)
e Libero prof. (Dirigente Medico) - 38 h/sett. presso Societa n. 04/07/13  19/05/14 010:16 100%
Santa Croce s.r.l. - Casa di Cura Privata per Lungodegenza e
Riabilitazione accreditata col S.S.N. denominata Villa Ida

Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0,670

Totale punti COSTANZO DONATELLA: 10,820
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Candidato: CRISTAUDO FRANCESCA . nato il 29/03/1987 a TORINO (TO)
. Unita % part time i
CARRIERA : Dal Al mm:gg Numero Punti
mis Ore sett.
Totale CARRIERA (max 10,000 vp.) 0.000
Unita % part timé
ACCADEMICI E DI STUDIO - Dal - Al mm:gg Numero Punti
ST Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI : . Dal Al mm:gg Numero Punti ’
p 1k Ore sett.

Abstract, poster comunicazioni a congressi
e Poster: Antibiotic strategy after appendectomy: is it an n. 3 1 0,040
extended antibiotic treatment the best one? - rivista: SIS-E
Amsterdam 2-3 Giugno 2016 - internazionale - - 02/06/2016
(L. Fattori, C. Barbieri, F. Cristaudo, |. Gattuso.) - posizione:
autore, numero autori: 4
® Poster: Appendicectomia open vs laparoscopica nella chirurgia n. 1 0,040
dell'appendicite acuta complicata: esperienza di un singolo
centro. - rivista: 117° Congresso Nazionale della Societa
Italiana di Chirurgia - nazionale - - 21/10/2015 (C. Barbieri, F.
Cristaudo, M.l Gattuso, C. Dammaro, L. Fattori) - posizione:
autore, numero autori: 5
e Abstract: Complicated acute appendicitis: open vs laparoscopic n. 1 0,040
approach in the elderly. - rivista: 17th European Congress of
Trauma &Emergency Surgery - internazionale - - 24/04/2016
(L. Fattori, C. Barbieri, F.Cristaudo, M.I. Gattuso, C. Dammaro)
- posizione: autore, numero autori: 5
e Abstract:  Ernia  inguino-scrotale  gigante: approccio n. 1 0,040
multidisciplinare. - rivista: 121° Congresso Nazionale della
Societa Italiana di Chirurgia - nazionale - - 05/10/2019 (E.
Lombardi, F. Cristaudo, M. Perino, F. Trombetta, O. Sedigh, R.
Pedrale, M. Camandona) - posizione: autore, numero autori: 7

Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0,160
Unita % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE i Dal Al mm:gg Numero Punti
i Ore sett.

Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti

e Partecipante a: Il Chirurgo ed il Paziente critico: approccio ~  n. 28/03/15  28/03/15 : 1 0,002
multidisciplinare (999 ore) i

e Partecipante a: The 16th European Congress of Trauma and n. 10/05/15  12/05/15 1 0,002
Emergency Surgery (999 ore)

e Partecipante a: | Goal Standard e le innovazioni nel n. 15/06/15  15/06/15 1 0,002
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trattamento del carcinoma pancreatico (999 ore)

e Partecipante a: Epatocarcinoma e colangiocarcinoma n. 18/06/15  19/06/15 1 0,002
intraepatico: cosa c'e di nuovo? (999 ore)

e Partecipante a: 43° Congresso Nazionale della Societa Italiana n. 22/10/15  24/10/15 1 0,002
della Chirurgia d'Urgenza e del Trauma (999 ore) x :

e Partecipante a: La Gestione del Paziente emorragico in n. 21/01/16  21/01/16 1 0,002
Radiologia interventistica (999 ore)

e Partecipante a: Medicina dei trapianti di organo solido: il n. 01/02/16 01/02/16 1 0,002
trapianto di fegato (999 ore)

e Partecipante a: Post operative liver failure and pancreatic n.  23/06/16 24/06/16 1 0,002
neoplasms: up to date (999 ore)

e Partecipante a: Prevenzione e Trattamento delle complicanze n. 17/05/19 17/05/19 1 0,002
in Chirurgia Colorettale (999 ore)

e Partecipante a: Chirurgia insieme: Convegno congiunto delle n. 27/06/19  28/06/19 1 0,002

Societa specialistiche chirurgiche italiane (999 ore)

Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti

e Partecipante a: BLS (999 ore) - esame superato iy n. 13/06/12  13/06/12 1 0,015
e Partecipante a: Modular Ultrasound ESTES Course Ultra Sound n. 11/03/16 12/03/16 1 0,015
in Emergency Department Module (999 ore) - esame superato
e Partecipante a: Modular Ultrasound ESTES Course n. 11/03/16  12/03/16 1 0,015
Interventional Ultra Sound Module (999 ore) - esame superato
" @ Partecipante a: Modular Ultrasound ESTES Course E-FAST n. 11/03/16 12/03/16 1 0,015
Module (999 ore) - esame superato
e Partecipante a: Modular Ultrasound ESTES Course Advanced n. 11/03/16 12/03/16 : 1 0,015
Visceral Ultra Sound (999 ore) - esame superato ;
e Partecipante a: ATLS Student Course of American College of n. 25/01/18 27/01/18 1 0,015
Surgeon (999 ore) - esame superato
Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0,110
Totale punti CRISTAUDO FRANCESCA: 0,270

CRISTAUDO FRANCESCA - 1d: 1121652 : 68



AS L SCHEDA VALUTAZIONE TITOLI

CITTA DI TORINO

Concorso pubblico per titoli ed esami a n. 1 posto dirigente medico - disciplina Chirurgia Generale

Candidato: CUMBO JACOPO : . nato il 02/10/1986 a TORINO (TO)
= % part time
Unita ;
CARRIERA ; Dal Al mm:gg Numero Punti
i Ore sett.
Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 0.000
Unita % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO : Dal Al . mm:gg Numero Punti
Iis: ; Ore sett.
Totale ACCADEMIICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI : Dal . Al mm:gg Numero Punti
s Ore sett.

Pubblicazioni se attinenti

e Pubbl.: ACTH-secreting neuroendocrine pancreatic tumor: a n. 1 0,080
case report. - rivista: Int J Surg - internazionale - (pagine 222-

224) - 24/05/2014 (Surace A, Ferrarese A, Benvenga R, Marola

S, Cumbo J, Rivelli M, Martino V, Solej M, Nano M.) -

posizione: co autore, numero autori: 9

Pubbl.: Fibrin glue versus stapler fixation in laparoscopic n. 1 0,080
transabdominal inguinal hernia repair: a single center 5-year

experience and analysis of the results in the elderly. - rivista:

Int J Surg - internazionale - (pagine 94-98) - 23/08/2014

(Ferrarese A, Marola S, Surace A, Borello A, Bindi M, Cumbo J,

Solej M, Enrico S, Nano M, Martino V) - posizione: co autore,

numero autori: 10

Pubbl.: Endorectal ultrasound in the diagnosis of rectal cancer: n. 1 0,080
accuracy and criticies. - rivista: Int J Surg - internazionale -

(pagine 99-102) - 23/08/2014 (Surace A, Ferrarese A, Marola

S, Borello A, Cumbo J, Rivelli M, Solej M, Martino V, Ferronato

M, Dal Corso H, Nano M) - posizione: co autore, numero

autori: 11

Pubbl.: Abdominal compartment syndrome and open n. : 1 0,080
abdomen management with negative pressure devices. -

rivista: Ann Ital Chir - internazionale - (pagine 46-50) -

28/02/2015 (Surace A, Ferrarese A, Marola S, Cumbo J,

Valentina G, Borello A, Solej M, Martino V, Nano M.) -

posizione: co autore, numero autori: 9 £

Pubbl.: Learning curve for endorectal ultrasound in young and n. 1 0,080
elderly: lights and shades. - rivista: Open Med (Wars) -

internazionale - (pagine 418-425) - 19/11/2016 (Surace A,

Ferrarese A, Gentile V, Bindi M, Cumbo J, Solej M, Enrico S,

Martino V.) - posizione: co autore, numero autori: 8

Pubbl.: The learning curve of laparoscopic holecystectomy in n. 1 0,080
general surgery resident training: old age of the patient may ‘

be a risk factor? - rivista: Open Med (Wars) - internazionale -

(pagine 489-496) - 26/11/2016 (Alessia Ferrarese, Valentina

CUMBO JACOPO - Id: 1061513 : 69
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Gentile, Marco Bindi, Matteo Rivelli, Jacopo Cumbo, Mario
Solej, Stefano Enrico, Valter Martino) - posizione: co autore,
numero autori: 8

Abstract, poster comunicazioni a congressi )
e Comunic.: MAJOR BILIARY DUCT DAMAGES AFTER n. 1 : 0,040
CHOLECISTECTOMY: A PATIENT'S TAILORED APPROACH - ‘
rivista: Congresso nazionale SIC ACOl - nazionale - -
14/10/2018 (L. Portigliotti, J. Cumbo, F.M. Nicolosi, G.
Guzzardi, F. Fusaro, P. Bertoli, O.L. Soresini, A. Carriero, R.
Romito) - posizione: co autore, numero autori: 9

Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0,520
Unita % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE - Dal Al mm:gg Numero Punti
A Ore sett.

Corsi; convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti

e Partecipante a: La rete ospedaliera: esperienze a confronto sui n. 06/11/15 06/11/15 1 0,002
modelli organizzativi e clinici (999 ore)

e Partecipante a: CONGRESSO CONGIUNTO DELLE VSOCIETA n. 25/09/16  29/09/16 1 . 0,002
SCIENTIFICHE ITALIANE DI CHIRURGIA (999 ore) :

e Partecipante a: Update in chirurgia oncologica del retto (999  n. 03/12/16  03/12/16 1 0,002
ore) .

e Partecipante a: Congresso interregionale ligure-piemontese. || n. 27/01/17  27/01/17 1 0,002

trattamento del carcinoma del retto: le recidive locali e a
distanza (999 ore)

e Partecipante a: Congresso Nazionale ACOI (999 ore) n. 21/05/17  24/05/17 | 0,002

e Partecipante a: Palestra delle Suture (999 ore) n. 12/07/18 12/07/18 1 0,002

e Partecipante a: Upper Gl Focus On L’adenocarcinoma del n. 29/03/19  29/03/19 1 0,002
pancreas: stato dell’arte e prospettive future (999 ore)

e Partecipante a: Corso teorico-pratico di anastomosi manuali e n. 10/04/19  11/04/19 1 0,002
laparoscopiche (999 ore) ;

Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti

e Partecipante a: Scuola Speciale ACOl di Chirurgia n. 26/02/18 01/03/18 1 0,015
Laparoscopica e Mini Invasiva (999 ore) - esame superato
e Partecipante a: Corso teorico-pratico di ecografia di base (150 n. 23/09/19 08/11/19 il 0,015

ore) - esame superato - Note: in attesa di attestazione (90
giorni dal superamento dell'esame finale)

Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0,046

Totale punti CUMBO JACOPO: 0,566

CUMBO JACOPO - Id: 1061513 ~ 70
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Candidato: CUOGHI MATTEO MAURIZIO : nato il 17/02/1987 a SAN SEVERINO MARCHE (MC)
Unita % part time :
CARRIERA ; Dal Al mm:gg Numero Punti
mis: Ore sett.
Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 0.000
Unita | % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO ¢ Dal Al mm:gg Numero Punti
mis. Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI : Dal Al mm:gg Numero Punti
s Ore sett.
Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE ; Dal Al mm:gg Numero Punti
gl : Ore sett.
Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti
e Partecipante a: 47th world congress of surgery 2017 (18 ore) n. 13/08/17 17/08/17 1 0,002
e Partecipante a: European society of trauma and emergency n. 06/05/18 08/05/18 1 0,002
surgery congress (18 ore)
e Partecipante a: International Gastric Cancer Congress (18 ore) n. 08/05/19  11/05/19 il 0,002
Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti -
e Partecipante a: Advanced Life Support ATLS (20 ore) - esame n. 01/02/18 - 04/02/18 1 0,015
superato
e Partecipante a: Corso di Ecografia clinica base ed avanzata (20 n. 10/10/19  13/10/19 1 0,015
ore) - esame superato - 40 ECM
' Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0,036
Totale punti CUOGHI MATTEO MAURIZIO: 0,036

CUOGHI MATTEO MAURIZIO - Id: 1128277 71
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Candidato: CURRADO FRANCESCA nato il 22/06/1989 a ALBA (CN)
Unita % part time :
CARRIERA 5 ; Dal Al mm:gg Numero Punti
st Ore sett.
Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 0.000
Unita % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO . Dal Al mm:gg Numero Punti
Al Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI 7 Dal Al mm:gg Numero Punti
ks Ore sett.

Pubblicazioni se attinenti

e Pubbl.: Current treatments for anal condylomata acuminata. - n. 1 0,080
rivista: Minerva chirurgica - nazionale - (pagine 100-106) -

01/02/2018 (Mistrangelo M, Dal Conte I, Volpatto S, DI

Benedetto G, Testa V, Currado F, Morino M.) - posizione: co

autore, numero autori: 7

Pubbl.: Colposcopic patterns of wvaginal intraepithelial n. 1 0,080
neoplasia: a study from the Italian Society of Colposcopy and '

Cervico-Vaginal Pathology. - rivista: Eur J Cancer -

internazionale - (pagine 152-157) - 01/03/2018 (Francesco

Sopracordevole;Maggiorino Barbero;Nicold Clemente;Maria

Fallani;Paolo Cattani;Alberto Agarossi;Giovanni de

Piero;Alberto Parin;Antonio Frega;Fausto Boselli;Francesca

Mancioli;Monica Buttignol;Francesca Currado;Annalisa

Pieralli;Andrea Ciavattini) - posizione: co autore, numero

autori: 15

Abstract, poster comunicazioni a congressi
® Poster: PRELIMINARY EXPERIENCE WITH THE USE OF FISTULA n. 1 0,040
PLUG IN THE TREATMENT OF RECTO-VAGINAL FISTULAS -
rivista: Congresso internazionale SIUCP - internazionale -
(pagine 1) - 08/06/2017 (V. Testa, F. Currado, F. Evola, A.
Arezzo, G. Benedetto, S. Arolfo, M. E. Allaix, M. Morino M.
Mistrangelo) - posizione: co autore, numero autori: 9 :
® Poster: PERINEAL STAPLED PROLAPSE RESECTION: RESULTS OF n. 1 0,040
A SYSTEMATIC REVIEW - rivista: Congresso internazionale,
SIUCP - internazionale - (pagine 1) - 08/06/2017 (V. Testa, F.
Currado, F. Evola, L. Grasso, L. Rapetti, S. Arolfo, M. E. Allaix,
M. Morino, M. Mistrangelo) - posizione: co autore, numero
autori: 9
e Poster: PELVIC EXENTERATION FOR PRIMARY AND RECURRENT n. 1 0,040
RECTAL OR GYNECOLOGICAL MALIGNANCIES: A META- "
ANALYSIS - rivista: 38 ESSO Congress - internazionale - (pagine
1)-11/10/2018 (Currado F, Barrera V, Evangelista A, Galassi C,

CURRADO FRANCESCA - Id: 1122712 75
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Sandrucci S) - posizione: autore, numero autori: 5

e Comunic.: Wide local excision of a Buschke-Lowenstein tumor n. 1 0,040
- rivista: 3* congresso SICCR Nord Ovest - nazionale - (pagine
1) - 02/12/2017 (Francesca Currado, M.D., Alberto Arezzo,
M.D., PhD, Elena Mazza, M.D., Paolo Chiaro, MD., Elettra
Ugliono, M.D., Valentina Testa, M.D., Mario Morino, MD.,
Massimiliano Mistrangelo, MD, PhD) - posizione: autore,
numero autori: 8
Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0,320
Unita % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE ) Dal Al mm:gg Numero Punti
il Ore sett.
Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti
e Partecipante a: Secondo Convegno Interregionale delle Societa n. 14/10/16  14/10/16 1 0,002
Ligure e Piemontese di Chirurgia (999 ore) 3
e Partecipante a: Le Patologie Anorettali Benigne (999 ore) n. 23/07/17  23/07/17 1 0,002
e Partecipante a: 119° Congresso Nazionale SIC-La chirurgia nel n. 15/10/17  18/10/17 1 0,002
rispetto dell'uvomo (999 ore) .
e Partecipante a: L'emicolectomia destra per neoplasia: n. 27/10/17  27/10/17 1 0,002
dall'approccio tradizionale ai nuovi standard oncologici
chirurgici (999 ore) ‘
e Partecipante a: XIX congresso della Societa Italiana di Chirurgia n. 30/09/19 01/10/19 1 0,002
Endoscopica (999 ore) y .
Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti
e Relatore a: International Joint Meeting on Colo-Rectal and n. 08/06/17  10/06/17 1 0,015
Pelvic Floor Surgery-SIUCP (999 ore)
e Relatore a: 3° congresso SICCR del Nord-Ovest (12 ore) n. 02/12/17  02/12/17 0,015
e Relatore a: Il tumore del pancreas all'ospedale san giovanni n. 19/10/19  19/10/19 0,015
bosco di torino (12 ore)
Titoli non valutabili
e Frequenza Chirurgia Pancreatica Ospedale Pederzoli-Peschiera n. 01/02/19 31/07/19 006:00 100%
del Garda :
Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0,055
Totale punti CURRADO FRANCESCA: 0,375

CURRADO FRANCESCA -1d: 1122712

76
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Candidato: DANI LUCA nato il 03/06/1986 a TORINO (TO)
= % part time
CARRIERA Slelley Dal Al mm:gg Numero Punti
S Ore sett.
Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 0.000
Unita % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO . Dal Al mm:gg Numero Punti
mis, Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI A Dal Al mm:gg Numero Punti
5 Ore sett.

Pubblicazioni se attinenti

e Pubbl.: A giant inguinoscrotal hernia associated with other. n. 1 0,080
abdominal wall defects: A case report - rivista: Annali Italiani di
Chirurgia - nazionale - - 29/04/2016 - posizione: co autore,
numero autori: 5

e Pubbl.: Late Shoulder-Arm Morbidity Using Ultrasound Scalpel n. 1 0,080
in Axillary Dissection for Breast Cancer: A Retrospective
Analysis - rivista: Journal of Surgical Research - internazionale
--17/08/2018 - posizione: co autore, numero autori: 6

e Pubbl.: Suture thread check test for detection of surgical site n. 1 0,080
contamination: a prospective study - rivista: Journal of Surgical : .
Research - internazionale - - 17/08/2017 - posizione: co
autore, numero autori: 8

Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0,240
1 Unita % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE E Dal Al mm:gg Numero Punti
2 Ore sett.

Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti

e Tutor a: Training in Laparoscopic Surgery: physical and virtual n. 09/06/16 11/06/16 1 0,002
simulation (999 ore)

e Partecipante a: Interactive Venous Access Course - XX Annual n. 10/06/16  10/06/16 1. 0,002
conference of European Society of Surgery (999 ore) .

e Tutor a: La formazione chirurgica applicata alle nuove n. 14/11/16  18/11/16 1 0,002
tecnologie (999 ore) - ;

e Tutor a: Chirurgia 3.0 Man beyond robot (999 ore) n. 05/05/17  05/05/17 ' 1 0,002

e Tutor a: La formazione chirurgica applicata alle nuove n. 10/05/17  12/05/17 1 0,002
tecnologie (999 ore) :

® Partecipante a: XXI Annual Meeting of European Society of n. 27/09/17  30/09/17 1 0,002
Surgery and 2nd European Meeting .of Residents and PhD in
Surgery (999 ore)

e Partecipante a: Focus sulle neoplasie della tiroide: diagnosi e n. 22/11/19  22/11/19 1 0,002

DANI LUCA - Id: 1122681 1
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terapia (999 ore)

Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti

e Partecipante a: Riflessi sul reflusso. Malattia ‘da reflusso
gastroesofageo: stato dell’arte (5 ore) - esame superato

® Relatore a: XX Annual conference of European Society of
Surgery (999 ore) '

® Docente a: Laparoscopic Dry and Wet Lab - Training Group
(999 ore)

® Relatore a: XIV Seminario Nazionale delle Scuole di
Specializzazione e dei Dottorati di Ricerca in Chirurgia
Generale e Specialistica (999 ore)

® Relatore a: 119° Congresso Nazionale Societd Italiana di
Chirurgia - La Chirurgia nel rispetto dell'uomo (999 ore)

® Relatore a: Biotecnochirurgia 2018 - Chirurgia open,
laparoscopica e robotica - Confronto tra realta regionali
italiane (999 ore)

e Partecipante a: Il tumore del pancreas all’ospedale San
Giovanni Bosco di Torino. Focus on adenocarcinoma del
pancreas borderline-resectable. Sessione monotematica
comparativa lll edizione (999 ore) - esame superato

n.

11/04/13
09/06/16
27/03/17

22/06/17

15/10/17

28/06/18

05/10/18

11/04/13
11/06/16
27/03/17

24/06/17

18/10/17

30/06/18

05/10/18

1 0,015

1 0,015

1 0,015

1 0,015

1 0,015

1 0,015

1 0,015

Titoli non valutabili

e Specializzazione: Specializzando iscritto all'ultimo anno della
Scuola di Specializzazione in Chirurgia Generale presso
Universita degli Studi della Campania "L. Vanvitelli" nel 2020
(5 anni) _

e Libero prof. (Sostituzione medico di Medicina Generale) - 999
h/sett. presso Dott.ssa Maria Milano

=

07/01/15

23/01/15

000:17 " 100%

Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0,119

Totale punti DANI LUCA: 0,359

DANI LUCA - 1d: 1122681
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Candidato: D'ANNA MARIA ROSA nato il 09/12/1988 a PALERMO (PA)
P % part time
CARRIERA Un.|ta Dal Al mm:gg Numero Punti
mis Ore sett.
Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 0.000
Unita % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO - Dal Al mm:gg Numero Punti
mis. o
re sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI : Dal Al mm:gg Numero Punti
: i Ore sett.

Pubblicazioni se attinenti
e Pubbl.: B3-lesions of the breast: Risk of malignancy after n. 1 0,080
vacuum- assisted breast biopsy versus core needle biopsy
diagnosis - rivista: THE BREAST JOURNAL - internazionale -
(pagine 1308- 1309) - 23/07/2019 (G. Pozzi, |. Castellano, M.
R. D’Anna, A. De Matteis, L.Milanesio, M.Durando, P. M.
Ferrando, L. Bergamasco, A. Ala) - posizione: co autore,
numero autori: 9

Abstract, poster comunicazioni a congressi

® Poster: ELETTROCHEMIOTERAPIA IN PAZIENTE AFFETTA DA n. al 0,040
CARCINOMA MAMMARIO T1 NO IN MASTITE BATTERICA DA

STAPHYLOCOCCUS AUREUS METCILLINO-RESISTENTE - rivista:

AIS ATTUALITA' IN SENOLOGIA 8-10 NOVEMBRE 2017 -

nazionale - (pagine NP) - 08/11/2017 (M.R. D'ANNA, G.POZzI,

A. DE MATTEIS, P.M. FERRANDO, A. ALA) - posizione: autore,

numero autori: 5

Poster: TECNICA ROUND- BLOCK IN CHIRURGIA n. . 1 0,040
CONSERVATIVA DELLA MAMMELLA - rivista: AIS ATTUALITA' IN ‘

SENOLOGIA 8-10 NOVEMBRE 2017 - nazionale - (pagine NP) -

08/11/2017 (G. POZZI, M.R. D'ANNA, A. DEMATTEIS, A. ALA) -

posizione: co autore, numero autori: 4

Abstract: VIDEO-ASSISTED ANAL FISTULA TREATMENT (VAAFT): n. 1 0,040
PRELIMINARY RESULTS FROM A SINGLE CENTER .- rivista:

Techniques Coloproctol (2018) - internazionale - (pagine 899) -

22/11/2018 (L. D. Bonomo, M. R. D’Anna, A. Arezzo, E.

Falletto, M. Morino) - posizione: co autore, numero autori: 5

Comunic.: LO SVILUPPO DI COMPLICANZE NELLA CHIRURGIA DI n. 1 0,040
PARETE: INFLUENZA DELL'APPROPRIATEZZA DELLA TECNICA

CHIRURGICA E DELLA SCELTA DEL MATERIALE PROTESICO -

rivista: CONGRESSO CONGIUNTO 2018 DELLE SOCIETA'

SCIENTIFICHE ITALIANE DI CHIRURGIA - nazionale - (pagine

NP) - 15/10/2018 (M.R. D’Anna, L.D. Bonomo, R. Moscato, F.

Trombetta, M. Morino) - posizione: autore, numero autori: 5

D'ANNA MARIA ROSA - Id: 1125167 3
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e Poster: SHORT TERM OUTCOMES AFTER ELECTIVE AND n. : 1 0,040
URGENT SURGERY FOR COLORECTAL CANCER IN THE OLDEST

OLD POPULATION: A SINGLE HOSPITAL FIVE YEAR EXPERIENCE

- rivista: 8° CONGRESSO NAZIONALE SOCIETA' ITALIANA DI

CHIRURGIA COLORETTALE - nazionale - (pagine np) -

11/11/2019 (Antonella Nicotera, Elisabetta Moggia, Maria

Rosa D'Anna, Mauro Garino) - posizione: co autore, numero

autori: 4 .

Poster: LINFOMA ANAPLASTICO A GRANDI CELLULE n. i | 0,040
ASSOCIATO ALLE PROTESI MAMMARIE INSORTO CON

LINFOADENOPATIE ASCELLARE E SOVRACLAVEARE E SINTOMI

SISTEMICI - rivista: AIS ATTUALITA' IN SENOLOGIA 6-8

NOVEMBRE 2019 - nazionale - (pagine NP) - 06/11/2019

(Antonella Nicotera, Pietro M. Ferrando, Maria Rosa D'Anna,

Simona Dagatti, Ada Ala) - posizione: co autore, numero

autori: 5

Comunic.: SINDROME DI BOUVERET DA CALCOLO GIGANTE  n. 1 0,040
DEL DIGIUNO ASSOCIATO A LITIASI DEL COLEDOCO:

TRATTAMENTO SINGLE STAGE CON POSIZIONAMENTO DI

PROTESI COLEDOCICA - rivista: 121° CONGRESSO NAZIONALE

SIC - nazionale - (pagine NP) - 06/11/2019 (A. Nicotera, E.

Moggia, M.R. D’Anna, C. Marafante, M. Garino) - posizione: co

autore, numero autori: 5

Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0,360
Unita % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE e Dal Al mm:gg Numero Punti
: Ore sett.

Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti

e Partecipante a: 10th European breast cancer conference- EBCC n. 09/03/16  11/03/16 : 1 0,002
10 Multidisciplinary innovation in breast cancer care (999 ore)

® Partecipante a: Breast Cancer Symposium: Quality of Life, n. 05/06/17  06/06/17 1 0,002
Quality of Care (999 ore)

e Partecipante a: Umberto Veronesi: Milan Breast Cancer n. 22/06/17  23/06/17 1 0,002
Conference (999 ore)

e Partecipante a: Attualita in Senologia AlS, Firenze 8-10 n. 08/11/17 10/11/17 1 0,002
Novembre 2018 (999 ore)

® Partecipante a: Breast Cancer Symposium: Quality of Life, n. 05/06/18 06/06/18 ik 0,002
Quality of Care — Brindisi (999 ore) 2

e Partecipante a: CONGRESSO CONGIUNTO DELLE SOCIETA' n. 14/10/18 18/10/18 1 0,002
SCIENTIFICHE ITALIANE DI CHIRURGIA (999 ore)

e Partecipante a: Chirurgia mini-invasiva (e non solo) del tratto n. 20/09/19  20/09/19 1 0,002
Gastro-Enterico (999 ore) :

e Partecipante a: 121° CONGRESSO SOCIETA’ ITALIANA DI n. 05/10/19  08/10/19 1 0,002

CHIRURGIA (999 ore)

Titoli non valutabili
e Laurea magistrale: LAUREA MAGISTRALE IN MEDICINA E n.
CHIRURGIA presso UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PALERMO nel ;
2014 (6 anni) i )
e Altro rapporto (INCARICO DI SOSTITUZIONE DI CONTINUITA' n. 15/05/15 15/08/15 003:01 100%
ASSISTENZIALE) (qualifica: MEDICO disciplina: CONTINUITA'
ASSISTENZIALE ) - 24 h/sett. presso ASP AGRIGENTO (pubbl.)

Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0,016

Totale punti D'ANNA MARIA ROSA: 0,376

D'ANNA MARIA ROSA - Id: 1125167 4
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Candidato: DE MATTEIS ANTONIO nato il 10/11/1987 a BRINDISI| (BR)
Unita % part time {
CARRIERA : Dal Al mm:gg - Numero Punti
mis: Ore sett.

Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 0.000
Unita % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO - Dal Al mm:gg Numero Punti
mis: Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unita : % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI - Dal Al mm:gg Numero Punti
ks Ore sett.
Abstract, poster comunicazioni a congressi
e Abstract: A RARE CASE OF COCCYGEAL MYOPERICYTOMA - n. : 1 0,040
rivista: Tech Coloproctol (2017) 21:823-845 (pagine 843) - :
internazionale - - 01/08/2017 - posizione: autore, numero
autori: 5
Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0,040
! Unita % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE mis Dal Al mm:gg Numero Punti
5 Ore sett.
Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti
e Altro titolo: Diploma di mesoterapia antalgica ed estetica n. 1 0,002
presso Scuola italiana di mesoterapia nel 2018 (999 anni) - i
Note: durata del corso 2 giorni
° Partecipante a: 3rd seminar on high quality surgery and n. 05/05/17 06/05/17 1. 0,002
medicine in war torn and low income areas (20 ore)
® Partecipante a: Congresso Nazionale SICCR (24 ore) n. 01/10/17 03/10/17 ik 0,002
e Partecipante a: Colorectal Surgery Interaction. Hi-tech & topics n. 04/05/19  05/05/19 1 0,002
in colon surgery (18 ore) x
e Partecipante a: Gestione complessa dei pazienti portatori di n. 14/05/19  15/05/19 1 0,002
endocannula tracheale (8 ore)
Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti
* Relatore di case report "Pseudocisti surrenalica in giovane n. 14/10/16  14/10/16 1 0,015
ragazza" durante l'incontro delle societd di chirurgia Ligue e
Piemontese ‘
° Relatore a: Incontro societa di chirurgia piemontese e ligure  .n. 14/10/16  15/10/16 1 0,015
(20 ore)
® Relatore a: Congresso nazionale ANISC (20 ore) n. 31/03/18 01/04/18 0,015
e Relatore del case report "Una giovane paziente affetta dalla Sd n. 01/04/18 01/04/18 0,015
di Li-Fraumeni con molteplici neoplasie" .

DE MATTEIS ANTONIO - Id: 1068795
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Insegnamento Scuole Spec. Mediche, Facolta di Medicina, Lauree Sanitarie - didattica aggiuntiva
e Attivita didattica su: chirurgia d'urgenza (corso: Chirurgia n. 01/11/19  02/12/19 1

generale) -20 ore-a.a. 1

0,020

Titoli non valutabili

e Altro titolo: Diploma di maturita scientifica PNI presso Liceo n.
Scientifico Galileo Galilei - Manduria - TA nel 2006 (5 anni)
® Altro titolo: Laurea magistrale specialistica a ciclo unico presso n.

Universita degli studi del Molise nel 2015 (6 anni)

e Altro titolo: Master in Nutrizione e Nutraceutica fisiologica n.
presso International Academy of PRM (physiological regulating
medicine) nel 2020 (999 anni) - Note: durata del corso: 4 mesi

(corso ancora in atto)

e Altro rapporto (stagista) (qualifica: studente in stage disciplina: n. 01/03/14 01/04/14 001:01 100%
ginecologia ostetricia - chirurgia senologica ) - 36 h/sett.

presso Ospedale Civico - Lugano (pubbl.)
e Borsa di studio (qualifica: Medico chirurgo specializzando

01/11/15 04/12/19 049:04 100%

=

disciplina: chirurgia generale ) - 36 h/sett. presso Universita

degli studi di Torino (pubbl.)

® Coautore del caso clinico "inaspettata agenesia del muscolo

2

01/04/18 01/04/18 000:01 100%

grande pettorale in paziente sottoposta a mastectomia skin-

sparing per neoplasia mammaria"”

Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.)

Totale punti DE MATTEIS ANTONIO:

0,090

0,130

DE MATTEIS ANTONIO - Id: 1068795
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Candidato: DEL BASSO CELESTE nato il 24/04/1988 a ORTONA (CH)
Unita % part time i
CARRIERA I Dal Al mm:gg Numero Punti
mis. Ore sett.
Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 0.000
Unita % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO . Dal Al mm:gg Numero Punti
mis. o
: re sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI : Dal Al mm:gg Numero Punti
s Ore sett.

Pubblicazioni se attinenti i
e Pubbl.: Safety and efficacy of non-steroidal anti-inflammatory n. - ' 1 0,080
drugs to reduce ileus after colorectal surgery. - rivista: Br J

Surg. - internazionale - - 09/10/2019 - posizione: co autore,

numero autori: 2842

Pubbl.: Subcutaneous suction drains do not prevent surgical n. 1 0,080
site infections in clean-contaminated abdominal surgery-

results of a systematic review and meta-analysis. - rivista:

Langenbecks Arch Surg. - internazionale - - 29/08/2019 -

posizione: co autore, numero autori: 4

Pubbl.: Conventional Versus Minimally Invasive Hartmann n. 1 : 0,080
Takedown: A Meta-analysis of the Literature. - rivista: World J

Surg - internazionale - - 19/07/2019 - posizione: co autore,

numero autori: 5

Pubbl.: Surgical site infection after gastrointestinal surgery in n. : 1 0,080
high-income, middle-income, and low-income countries: a : '

prospective, international, multicentre cohort study - rivista:

Lancet Infect Dis. - internazionale - - 18/05/2018 - posizione:

autore, numero autori: 1816

Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0,320

Unita ¢ % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE mis Dal Al mm:gg Numero Punti
i Ore sett.

Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti

e Partecipante a: ATLS (30 ore) - Note: AUDITOR n. 20/04/15  22/04/15 1 0,002
e Partecipante a:.7“ CONGRESSO NAZIONALE SICCR (40 ore) n. 30/09/17 03/10/17 1 0,002
° Partecipante a: 119° Congresso Nazionale SIC (84 ore) n. 15/10/18 18/10/18 1 0,002
e Partecipante a: TRATTAMENTO INTEGR:ATO DELLE METASTASI n. 06/12/19  07/12/19 1 0,002

EPATICHE COLO RETTALI (12 ore)

DEL BASSO CELESTE - Id: 1080449 ' 9



AS L SCHEDA VALUTAZIONE TITOLI

CITTA DI TORINO
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Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti

e Partecipante a: TRAUMA OGGl (8 ore) - esame superato n. 19/11/15  19/11/15 1 0,015
e Partecipante a: TRAUMA UPDATE (10 ore) - esame superato n. 14/12/15  14/12/15 1 0,015
e Partecipante a: MASTER | LIVELLO CHIRURGIA DELL ERNIA E n. 17/02/16  20/02/16 1 0,015
DELLA PARETE ADDOMINALE (48 ore) - esame superato
e Partecipante a: Corso teorico pratico di chirurgia del n. 04/05/16  07/05/16 1 0,015
politrauma (72 ore) - esame superato
e Partecipante a: CONGRESSO CONGIUNTO DELLE SOCIETA n. 25/09/16  29/09/16 1 : 0,015
SCIENTIFICHE DI CHIRURGIA 2016 (40 ore) - esame superato
e Relatore a: Attualita e controversie in Chirurgia Colo-rettale n. 12/01/17 = 14/01/17 1 0,015
(24 ore)
e Partecipante a: UPDATE SUI TUMORI GASTROENTERICI (10 n. 25/05/18  26/05/18 : 1 0,015
ore) - esame superato
e Partecipante a: Corso intensivo di chirurgia laparoscopica n. 02/07/18 07/07/18 1 0,015
avanzata (90 ore) - esame superato
e Partecipante a: DIPLOME INTER-UNIVERSITAIRE DE CHIRURGIE n. '~ 14/01/19 07/06/19 1 0,015
LAPAROSCOPIQUE AVANCEE (250 ore) - esame superato
Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0,143
Totale punti DEL BASSO CELESTE: 0,463

DEL BASSO CELESTE - Id: 1080449 10
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Candidato: DEL FERRARO SIMONA i nato il 09/08/1988 a VARESE (VA)
K Unita % part time )
CARRIERA ’ 3 Dal Al mm:gg Numero Punti
: Ak ' Ore sett.
Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 0.000
Unita % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO ; Dal Al mm:gg Numero Punti
s Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI . Dal Al mm:gg Numero Punti
mis. 0
re sett.
Pubblicazioni se attinenti
e Pubbl.: Thyroidectomy in elderly patients aged 270 years - n. 1 0,080
rivista: Gland Surgery - internazionale - (pagine 587-590) -
01/10/2017 (Davide Inversini, Andrea  Morlacchi,
Giuseppinella Melita, Simona Del Ferraro, Carlo Boeri, Mattia
Portinari, Antonino Cancellieri, Francesco Frattini, Antonio
Giacomo Rizzo, Gianlorenzo Dionigi) - posizione: co autore,
numero autori: 10
e Pubbl.: Breast cancer and thyroid diseases: analysis of 867 n. 1 0,080

consecutive cases - rivista: Journal of Endocrinological
Investigation - internazionale - (pagine 179-184) - 13/09/2016
(C. Chiappa, F. Rovera, S. Rausei, S. Del Ferraro, A. Fachinetti,
M. Lavazza, V. Marchionini, V. Arlant, M. L. Tanda, E.
Piantanida, H. Y. Kim, A. Anuwong, G. Dionigi) - posizione: co
autore, numero autori: 13

Abstract, poster comunicazioni a congressi
e Poster: Bio-absorbable hernia plug in ventral herniorraphy - n. ; 1 0,040
rivista: 39th congress of the European Hernia Society (EHS)
Vienna 2017 - internazionale - - 24/09/2017 (L. Latham, L.
Livraghi, M. Berselli, L. Farassino, S. Del Ferraro, C. Peverelli, V.
Marchionini, I. Ceriani, N. Menegat, E. Cocozza) - posizione: co
autore, numero autori: 10
e Abstract: Ernioplastica inguinale con approccio n. 1 0,040
transaddominale  pre-peritoneale  (T.A.P.P.):  outcomes,
complicanze e recidive in casistica di 329 ernie - rivista:
Congresso Congiunto delle Societd Scientifiche Italiane di
Chirurgia 2018 - nazionale - - 14/09/2019 (Del Ferraro
Simona, Menegat Nevio, Reggiori Alberto, Cannavo Maurizio,
Pavesi Franco, Latham Lorenzo, Berselli Mattia, Cocozza
Eugenio) - posizione: autore, numero autori: 8

Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0,240
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE Unita Dal Al mm:gg %h“’:” e Punti
mero

DEL FERRARO SIMONA - Id: 1066010 11
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mis. ‘ I I Ore sett. | j

Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti

e Partecipante a: 2nd Joint Meeting on Breast Cancer (999 ore) n. 21/05/15 22/05/15 1 0,002

e Partecipante a: Il paziente gastrectomizzato: seguiamolo n. 08/06/16  08/06/16 1 0,002
insieme (999 ore)

e Partecipante a: Non nutriamo il cancro alla mammella (999 n. 01/10/16 01/10/16 1 0,002
ore)

e Partecipante a: || PDTA del carcinoma del colon retto nel 2016: n. 17/10/16  17/10/16 1 0,002
quali sono le novita? (999 ore) ‘

e Partecipante a: Difetti di parete: what's new? (999 ore) o n 15/12/16  15/12/16 : 1 0,002

e Partecipante a: Energy devices in chirurgia (999 ore) n. 17/03/17 17/03/17 1 0,002

e Partecipante a: Update in laparoscopic colorectal surgery (999 n. 26/01/18 26/01/18 1 0,002
ore) .

e Partecipante a: Chirurgia laparoscopica della parete n. 15/06/18 15/06/18 1 0,002
addominale: forse c'e qualcosa di nuovo (999 ore)

e Partecipante a: Laparoscopic skills improvement course (999 n. 05/02/19  09/02/19 1 0,002
ore) 3

e Partecipante a: Advanced laparoscopic course for solid organ n. 20/06/19 21/06/19 1 0,002
surgery (999 ore)

e Partecipante a: Staplers and Energy Devices in Surgery - n. 26/09/19  26/09/19 il 0,002

Theory & Hands-on lab (999 ore)

Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti
e Relatore a: Congresso congiunto delle societa . scientifiche n. 14/09/19  18/09/19 1 0,015
italiane di chirurgia (999 ore)

Titoli non valutabili .

e Altro titolo: DIPLOMA LICEO SCIENTIFICO presso LICEO n.
SCIENTIFICO "SERENI" - LUINO nel 2007 (5 anni) .

e Laurea specialistica: LAUREA IN MEDICINA E CHIRURGIA presso n.
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'INSUBRIA nel 2014 (6 anni)

Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0,037

Totale punti DEL FERRARO SIMONA: 0,277

DEL FERRARO SIMONA - Id: 1066010 12
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Candidato: EVOLA FRANCESCO nato il 02/04/1988 a PARTINICO (PA)
Unita % part time ;
CARRIERA ; Dal Al mm:gg Numero Punti
A, Ore sett.
Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 0.000
; Unita % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO : Dal Al mm:gg Numero Punti
i Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI . Dal Al mm:gg Numero Punti
mis. Ore sett.

Abstract, poster comunicazioni'a congressi
e Abstract: Our experience in the treatment of AIN - rivista: n. 1: : 0,040
Colorectal Disease - the associazione of Coloproctology of
Great Britain and Ireland - Poster Abstracts - internazionale -
(pagine Abstract (P488, pag 120)) - 01/01/2017 (V. Testa, M.
Verra, P. Cassoni, |. D. Conte, S. Delmonte, C. Celano, F. Evola,
M. Morino & M. Mistrangelo) - posizione: co autore, numero

autori: 9
e Abstract: Ligasure haemorrhoidectomy, is it really better than n. 1 0,040
conventional one? - rivista: Colorectal Disease - the

associazione of Coloproctology of Great. Britain and Ireland
2017 - Poster Abstracts - internazionale - (pagine Abstract
(P590, pag 137)) - 01/01/2017 (V. Testa, S. Arolfo, F. Evola, A.
Arezzo, C. Celano, M. Morino & M. Mistrangelo) - posizione:
co autore, numero autori: 7

Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0,080
Unita % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE i Dal Al mm:gg Numero Punti
i Ore sett.

Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti

® Partecipante a: Il Workshop di Chirurgia (open) della parete n. 10/04/19  11/04/19 1 0,002
addominale (999 ore)

Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti

* Relatore a: Meeting delle UCP e dei rappresentanti regionali n. 20/05/19  20/05/19 1 0,015
SICCR (999 ore)
e Partecipante a: American College of Surgeon ATLS - Advanced n. 09/10/19  11/10/19 1 0,015

Trauma Life Support - X Edizione (32 ore) - esame superato -
Note: Validita fino Ottobre 2023

Titoli non valutabili

e Laurea magistrale: LAUREA IN MEDICINA E CHIRURGIA presso n.
UNIVERSITA' DI PALERMO nel 2014 (6 anni) - Note: Titolo della

EVOLA FRANCESCO - Id: 1067501 16
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Tesi: Chirurgia e biologia molecolare, due facce della stessa
medaglia: markers prognostici nel cancro del colon-retto

e Specializzazione: CHIRURGIA GENERALE presso UNIVERSITA' DI
TORINO nel 2020 (5 anni) - Note: SPECIALIZZANDO ULTIMO
ANNO

n.

Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.)

Totale punti EVOLA FRANCESCO:

0,032

0,112

EVOLA FRANCESCO - Id: 1067501

17
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Candidato: FRACASSO MARIASOLE . nato il 22/11/1989 a COPERTINO (LE)
Unita % part time :
CARRIERA 3 Dal Al mm:gg Numero Punti
mis. Ore sett.
Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 0.000
Unita % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO 5 Dal Al mm:gg Numero Punti
i Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unita . % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI : Dal Al mm:gg Numero Punti
mis. o
re sett.
Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE pe Dal Al mm:gg Numero Punti
v Ore sett.

Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti

e Partecipante a: Terzo Congresso della societa di chirurgia colo- n. 02/12/17 02/12/17 1 0,002
rettale del Nord-Est Italia (S.I.C.C.R)"Chirurgia
multidisciplinare: tra attualita e innovazione". (10 ore)

e Partecipante a: Corso di sutura laparoscopica SPIGC (10 ore) n. 17/01/18 17/01/18 1 0,002

e Partecipante a: “SICO Oncoteams Spring Meeting” (10 ore) n. 16/05/18 19/05/18 al ; 0,002

e Partecipante a: incontro interdisciplinare regionale "lesioni n. 18/05/18  18/05/18 1 0,002
cistiche pancreatiche" (11 ore)

e Partecipante a: Quality of care, quality of life-Breast cancer n. 05/06/18 06/06/18 1 0,002
Senonetwork (22 ore)

e Partecipante a: corso di ecografia epatica intraoperatoria n. 06/06/18 08/06/18 1 0,002
laparoscopica c/o I' Ospedale Mauriziano a Giugno 2018 (26
ore)

e Partecipante a: Congresso internazionale sul Cancro gastrico n. 13/09/18  14/09/18 1 0,002
(22 ore)

e Partecipante a: Advances in Fluorescence imaging — ICG n. 27/09/18  28/09/18 1 0,002

2.0,collaborazione nella preparazione del video sull'uso dell'
ICG nell'emicolectomia destra VLS. (CME) per il controllo della
linfadenectomia. (12 ore)

Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti
e Relatore a: SIC 2019- Bologna (999 ore) n. 05/10/19 08/10/19 i 0,015

e Partecipante a: Corso di chirurgia epatica laparoscopica, Scuola n. 11/11/19  15/11/19 1 0,015
ACOI (51 ore) - esame superato

Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0,046

FRACASSO MARIASOLE - Id: 1126747 22
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>
W“

Totale punti FRACASSO MARIASOLE: 0,046

FRACASSO MARIASOLE - Id: 1126747 23
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Ve
i

Candidato: GARRISI ELENA CHIARA nato il 07/08/1989 a LECCE (LE)

3 Unita % part time :
CARRIERA ; Dal Al mm:gg Numero Punti
Atk Ore sett.
Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 0.000
Uniita % part time )
ACCADEMICI E DI STUDIO e Dal Al mm:gg Numero Punti
Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
; Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI ; Dal Al mm:gg Numero Punti
mis. Ore sett.
Pubblicazioni se attinenti
e Pubbl.: Study of intestinal function in anorectal malformations: n. 1 0,080
the role of Bowel management in quality of life - rivista: Acta
Biomed. 2016 Sep 13;87(2):197-204. - nazionale - (pagine
. 87(2):197-204.) - 13/09/2016 (Lombardi L1, Garrisi E, Ricco"
M, Marchesi F, Casolari E, Gatti C, Del Rossi CG) - posizione:
autore, numero autori: 7
Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0,080
Unita % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE A Dal Al mm:gg Numero Punti
b Ore sett.
Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti
® Partecipante a: 7° Congresso Nazionale Congiunto della n. 06/11/14 07/11/14 1 0,002
Societa Italiana di Chirurgia Pediatrica, di‘Urologia Pediatrica e
di Videochirurgia Infantile (22 ore)
* Partecipante a: Abdominal Wall Reconstruction (4 ore) n. 30/11/16  30/11/16 1 0,002
e Partecipante a: Laparoscopy:in Motion - Live Surgery n. 12/04/17  12/04/17 1 0,002
Urological Meeting (10 ore) : :
e Partecipante a: Meet the Professor in Oncologia nel n. 15/09/17  15/09/17 1 0,002
trattamento del carcinoma della mammella (5 ore)
e Partecipante a: 33°Congresso Nazionale della Societa Italiana n. 05/10/17 06/10/17 1 0,002
di Urologia Pediatrica (22 ore)
e Partecipante a: Meet the Expert in Oncologia e nel n. 03/11/17 03/11/17 1 0,002
trattamento del carcinoma del colon-retto (5 ore)
e Partecipante a: L'approccio  mininvasivo alla patologia n. 18/05/18  18/05/18 1 0,002
* neoplastica dell'esofago rilievi tecnici e gestione
multidisciplinare (5 ore)
e Partecipante a: La chirurgia laparoscopica del fegato : n. 08/06/18  08/06/18 1 0,002
esperienze europee a confronto (5 ore)
e Partecipante a: Nuove prospettive in anestesia: dal n. 22/06/18 1 0,002

management anestesiologico alla governance assistenziale (10

23/06/18

GARRISI ELENA CHIARA - Id: 1050019

27
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ore)

e Partecipante a: 8th ESPES Annual Congress (30 ore) n. 26/09/18  28/09/18 1 0,002

e Partecipante a: Workshop sul trattamento dei sarcomi dei n. 21/11/18 21/11/18 1 0,002
tessuti molli, Meet the Expert (4 ore)

e Partecipante a: Gl Friihkarzinom (Early Cancer del tratto Gl) (5 n. 27/05/19  27/05/19 1 0,002
ore) :

e Partecipante a: Innovative multimodale Therapiekonzepte bei n. 03/07/19  03/07/19 1 0,002

primdren und sekundéren Lebertumoren (Concetti di terapia
multimodale innovativa nei tumori epatici primitivi e
secondari) (5 ore)
e Partecipante a: Schilddriisenknoten: wo endet die n. 30/09/19  30/09/19 : 1 0,002
konservative, wo beginnt die operative Therapie (Terapia dei
Noduli Tiroidei) (5 ore)

Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti

e Partecipante a: Corso di RCP e defibrillazione BLSD in et3 n. 08/03/15 08/03/15 1 0,015
adulta e pediatrica Full D (10 ore) - esame superato
e Partecipante a: CORSO TEORICO DI FORMAZIONE I[N n. 17/11/18 20/11/18 1 0,015

ULTRASONOLOGIA (32 ore) - esame superato

Titoli non valutabili
e Libero prof. (qualifica: MEDICO DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE n. 01/07/15 30/06/16 012:00 . 100%
. disciplina: MEDICINA GENERALE ) - 24 h/sett. presso AUSL DI -
REGGIO EMILIA, DISTRETTO DI CORREGGIO (pubbl.)
® Rotazione periodo di formazione all'estero presso la Clinica di n. 01/05/19  23/11/19 006:23 100%
Chirurgia Generale dell'Ospedale Universitario Klinikum rechts
der Isar TU (Klinik und Poliklinik fiir Chirurgie Miinchen !
Ismaninger Str. 22), di Monaco di Baviera, Germania

Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0,058

Totale punti GARRISI ELENA CHIARA: 0,138

GARRISI ELENA CHIARA - Id: 1050019 28
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CITTA DI TORINO

(el
g

Concorso pubblico per titoli ed esami a n. 1 posto dirigente medico - disciplina Chirurgia Generale

Candidato: GAVELLO GIORGIA nato il 06/01/1984 a TORINO (TO)
Unita % part time :
CARRIERA . Dal Al mm:gg - Numero Punti
mis. Ore sett.

Specializzazione nella disciplina ai sensi del D.Lgs. 368/99- D.Lgs. 257/91

e Specializzazione conseguita nella disciplina di Chirurgia n. 6 6,000
Generale il 23.5.2016. Durata 6 anni

Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 6,000
Unita % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO : 3 Dal Al mm:gg Numero Punti
: IDiss Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unit3 % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI 4 Dal Al mm:gg Numero Punti
s Ore sett.
Pubblicazioni se attinenti
e Pubbl.: PERIANAL GRANULAR CELL TUMOR: REPORT OF A CASE n. 1 0,080
AND REVIEW OF THE LITERATURE - rivista: TUMORI -
nazionale - - 01/09/2009 - posizione: co autore, numero
autori: 7

Abstract, poster comunicazioni a congressi

e Abstract: LIGASURE HAEMORRHOIDECTOMY. PERSONAL n. 1 0,040
EXPERIENCE - rivista: ANN ITAL CHIR - internazionale - -
01/05/2009 - posizione: co autore, numero autori: 5

e Abstract: IMMUNOSTIMULATION TO REDUCE RECURRENCE n. 1 0,040
AFTER SURGERY FOR ANAL CONDYLOMA ACUMINATA: A
PROSPECTIVE RANDOMIZED CONTROLLED TRIAL - rivista:
COLORECTAL DIS - internazionale - - 01/08/2010 - posizione:
co autore, numero autori: 7

e Poster: PARATHYROID CYSTS - rivista: EUROPEAN SOCIETY OF n. ! 0,040
ENDOCRINE SURGEONS - internazionale - - 16/05/2018 - ‘
posizione: co autore, numero autori: 7

e Comunic.: IPERPARATIROIDISMO PRIMITIVO: UN CASO n. 1 0,040

DIFFICILE - rivista: SIC - nazionale - - 13/10/2013 - posizione:
autore, numero autori: 4

Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0,240
Unita % part time
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE i Dal Al mm:gg Numero Punti
2 J Ore sett.

Attivita libero prof.le/COCOCO/Borse di Studio nella disciplina o equipoll. presso SN o accreditate

e Co.co.co. (Chirurgo generale) (qualifica: Chirurgo generale mesi  01/02/18 17/12/19. 022:17 100% 0,940
disciplina: Chirurgia Generale ) - 48 h/sett. presso IRCCS
Candiolo (equip.)

Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti
® Partecipante a: Congresso Nazionale SICCR (30 ore) n. 15/10/15 18/10/15 il 0,002
e Partecipante a: Course on Enhanced Recovery after surgery, n. 08/11/15 08/11/15 1 0,002

GAVELLO GIORGIA - Id: 1115505 29
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CITTA DI TORINO

Concorso pubblico per titoli ed esami a n. 1 posto dirigente medico - disciplina Chirurgia Generale -
benefits, challenges and solutions for implementation (8 ore) L

e Partecipante a: Anatomia Chirurgica su Cadavere (16 ore) n. 24/11/15  25/11/15 1 0,002

e Partecipante a: Innovazione e tecnologia nel trattamento n. 15/06/16  16/06/16 1 0,002
chirurgico della patologia tiroidea (16 ore)

e Partecipante a: Inglese Scientifico (32 ore) n. 01/04/18 31/07/18 il 0,002

e Partecipante a: Focus sulle neoplasie della tiroide: diagnosi e n. 22/11/19  22/11/19 1 0,002

terapia (8 ore)

Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti

e Relatore a: Annual Meeting of the ESS (28 ore) n. 21/11/12  24/11/14 (i 0,015

‘e Relatore a: International Congress of American College of n. 08/03/13  12/03/13 1 0,015
Surgery (32 ore) . .

e Partecipante a: Addetti antincendio Rischio elevato (16 ore) - n. 16/02/17  17/02/17 X el 0,015
esame superato - Note: 30/30

e Partecipante a: BLSD (8 ore) - esame superato - n. 11/11/17 11/11/17 1 0,015

Insegnamento Scuole Spec. Mediche, Facolta di Medicina, Lauree Sanitarie - didattica aggiuntiva
e Attivita didattica su: Chirurgia generale (corso: Scienze n. 01/10/16  17/12/19 4 0,080
infermieristiche) - 4 ore - a.a. 4/1

Titoli non valutabili

e Frequenza c/o Cottolengo Mission Hospital Chaaria , Kenya - n. 22/06/13  13/07/13 000:22 100%
rep. Chir. Gen.
e Frequenza c/o Cottolengo Mission Hospital Chaaria, Kenya rep. n. 22/03/14  18/04/14 000:28 100%
Chir. Gen. 3
e Frequenza c/o Cottolengo Mission Hospital Chaaria, Kenya rep. n. 08/03/15 27/03/15 000:20 100%
Chir. Gen. :
e Medico accompagnatore malati in pellegrinaggio n. 02/05/16  06/05/16 000:05 - 100%
e Libero prof. (Medico di guardia) - 6 h/sett. presso ECAS - Casa n. 01/06/16  17/12/19 042:17 100%
di cura Fornaca di Sessant ?
e Vice Direttore Sanitario c/o Casa di cura Fornaca di Sessant, n. 01/08/17 30/04/18 009:00 100%
Torino : ]
* Medico accompagnatore malati in pellegrinaggio n. 24/04/18 27/04/18 000:04 100%
e Medico accompagnatore malati in pellegrinaggio n. 13/05/19  16/05/19 000:04 100%
Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 1,092
Totale punti GAVELLO GIORGIA: 7,332

GAVELLO GIORGIA - 1d: 1115505 ' 30
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'CITTA DI TORINO

Concorso pubblico per titoli ed esami a n. 1 posto dirigente medico - disciplina Chirurgia Generale /ﬁi
Candidato: GENTILE VALENTINA nato il 29/04/1987 a TORINO (TO)
_ Unita % part time :
_CARRIERA : Dal Al mm:gg Numero Punti
mis. Ore sett.
Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 0.000
Unita % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO . ) Dal Al mm:gg Numero Punti
s Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
: Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI : Dal Al mm:gg Numero Punti
s Ore sett.

Pubblicazioni se attinenti :
e Pubbl.:  Difficult abdominal access in laparoscopic n. 1 0,080.
cholecystectomy in elderly patients: Our experience and
literature review - rivista: International Journal of Surgery -
internazionale - (pagine 12 (2014) S1-S3) - 15/06/2014
(Alessandra Surace, Silvia Marola, Rosa Benvenga, Alessandro
Borello, Valentina Gentile, Alessia Ferrarese, Stefano Enrico,
Valter Martino, Mario Nano, Mario Solej) - posizione: co
autore, numero autori: 10
e Pubbl.: Percutaneous drainage and sclerosis of mesenteric n. ‘ £ 1 0,080
cysts: Literature overview and report of an innovative
approach - rivista: International Journal of Surgery -
internazionale - (pagine 13 (2015) 310) - 15/06/2014 (Giada
Pozzi, Alessia Ferrarese, Marco Busso, Alessandro Borello,
Silvia Catalano, Alessandra Surace, Silvia Marola, Valentina
Gentile, Valter Martino, Mario Solej, Mario Nano) - posizione:
co autore, numero autori: 10
Pubbl.: Abdominal compartment syndrome and open n. i 1 0,080
abdomen management with negative pressure devices -
rivista: Annali Italiani di Chirurgia - nazionale - (pagine 2015
86: 46-51) - 10/01/2015 (Alessandra Surace, Alessia Ferrarese,
Silvia Marola, Jacopo Cumbo, Valentina Gentile, Alessandro
Borello, Mario Solej, Valter Martino, Mario Nano) - posizione:
co autore, numero autori: 9
Pubbl.: An unusual evolution of a case of Klippel-Trenaunay n. g ; 1 0,080
syndrome - rivista: Open Medicine - internazidnale - (pagine
2015; 10: 498-501) - 02/11/2015 (Valter Martino, Alessia
Ferrarese, Borello Alessandro, Alberto Bullano, Silvia Marola,
Alessandra Surace, Valentina Gentile, Marco Bindi, Mario
Solej, Stefano Enrico) - posizione: co autore, numero autori:

10
e Pubbl.: Meso-pancreatectomy for pancreatic neuroendocrine n. 1 0,080
tumor - rivista: International Journal of Surgery -

internazionale - (pagine 12 (2014) S123-S125) - 03/05/2014

GENTILE VALENTINA - 1d: 1124843 31
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Concorso pubblico per titoli ed esami a n. 1 posto dirigente medico - disciplina Chirurgia Generale
(Alessia Ferrarese, Alessandro Borello, Valentina Gentile,

Marco Bindi, Yuri Ferrara, Mario Solej, Valter Martino, Mario

Nano) - posizione: co autore, numero autori: 8

Pubbl.: Perioperative and postoperative outcomes of n. 1 0,080
perforated diverticulitis Hinchey Il and Ill: Open Hartmann's

procedure vs. laparoscopic lavage and drainage in the elderly -

rivista: International Journal of Surgery - internazionale -

(pagine 12 (2014) S86-S89) - 05/06/2014 (Valentina Gentile,

Alessia Ferrarese, Silvia Marola, Alessandra Surace, Alessandro

Borello, Yuri Ferrara, Stefano Enrico, Valter Martino, Mario

Nano, Mario Solej) - posizione: autore, numero autori: 10

Pubbl.: Learning curve for endorectal ultrasound in young and n. 1 0,080
elderly: lights and shades - rivista: Open Medicine - ;

internazionale - (pagine 2016; 11: 418-425) - 20/09/2016

(Alessandra Surace, Alessia Ferrarese, Valentina Gentile,

Marco Bindi, Jacopo Cumbo, Mario Solej, Stefano Enrico,

Valter Martino) - posizione: co autore, numero autori: 8 \

e Pubbl.: Abnormal right hepatic artery injury resulting in right n. 1 0,080
hepatic atrophy: diagnosed by laparoscopic cholecystectomy -

rivista: Open Medicine - internazionale - (pagine 2015; 10:

535-537) - 04/11/2015 (Valter Martino, Alessia Ferrarese,

Marco Bindi, Silvia Marola, Valentina Gentile, Matteo Rivelli,

Yuri Ferrara, Stefano Enrico, Stefano Berti, Mario Solej) -

posizione: co autore, numero autori: 10

Pubbl.: The learning curve of laparoscopic cholecystectomy in n. 1 0,080
general surgery resident training: old age of the patient may

be a risk factor? - rivista: Open Medicine - internazionale -

(pagine 2016; 11: 489-496) - 11/10/2016 (Alessia Ferrarese,

Valentina Gentile, Marco Bindi, Matteo Rivelli, Jacopo Cumbo,

Mario Solej, Stefano Enrico, Valter Martino) - posizione: co

autore, numero autori: 8 ;

Pubbl.: Emergency surgery for bowel obstruction in extremely n. i1 0,080
aged patients - rivista: Minerva Chirurgica - nazionale - (pagine

2018 Apr 13) - 10/04/2018 (Alberto Oldani, Valentina Gentile

, Chiara Magaton, Marcello Calabrd , Fabio Maroso , Lidia

Ravizzini, Giacomo Deiro, Maurizio Amato, Sergio Gentilli) -

posizione: co autore, numero autori: 9 :

Pubbl.: Early surgical management of acute cholecystitis in (Fi : 1 0,080
ultra — octogenarian patients: our 5 years experience - rivista:

Minerva Chirurgica - nazionale - (pagine 2018 May 24) - ~

10/05/2018 (Alberto Oldani, Marcello Calabro, Fabio Maroso,

Giacomo Deiro, Lidia Ravizzini, Valentina Gentile, Chiara

Magaton, Maurizio Amato, Sergio Gentill) - posizione: co

autore, numero autori: 9

Abstract, poster comunicazioni a congressi
e Abstract: Il trattamento chirurgico della diverticolite acuta n. 1 0,040
[Vincitore premio Negro SIC 116°] - rivista: Societa Italiana di
Chirurgia (SIC 116°). - nazionale - (pagine 55) - 12/10/2014
(Valentina Gentile, Alessia Ferrarese, Alessandro Borello,
Jacopo Cumbo, Yuri Ferrara, Valter Martino, mARIO solEJ) -
posizione: autore, numero autori: 7
e Abstract: ERAS in Chirurgia Epatica - rivista: Scuola Speciale n. 1 0,040
ACOI di Chirurgia Epatica "Lorenzo Capussotti" anno 2018 -
nazionale - (pagine 57-58) - 16/11/2018 (Fabio Forchino,

Federico Fazio, Valentina gentile) - posizione: co autore,
numero autori: 3
e Abstract: Le complicanze della Chirurgia Epatica: prevenzione e n. 1 ; 0,040

trattamento. Le complicanze vascolari - rivista: Scuola Speciale

GENTILE VALENTINA - Id: 1124843 | 32
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ACOI di Chirurgia Epatica "Lorenzo Capussotti" anno 2018 -

nazionale - (pagine 59-62) - 16/11/2018 (Alessandro Ferrero,

Nadia Russolillo, Valentina Gentile) - posizione: co autore,

numero autori: 3 ¥

Abstract: Le metastasi epatiche colorettali non resecabili: n. 1 0,040

I'embolizzazione portale e I'epatectomia in due tempi - rivista:

Scuola Speciale ACOI di Chirurgia Epatica "Lorenzo Capussotti"

anno 2018 - nazionale - (pagine 99-101) - 16/11/2018 (Nadia

Russolillo, Serena Langella, Valentina Gentile) - posizione: co

autore, numero autori: 3

Abstract: Trattamento dell'epatocarcinoma rotto - rivista: n. 1 0,040

Scuola Speciale ACOI di Chirurgia Epatica "Lorenzo Capussotti"

anno 2018 - nazionale - (pagine 119-121) - 16/11/2018 (Nadia
Russolillo, - Roberto Lo Tesoriere, Valentina Gentile) -
posizione: co autore, numero autori: 3

Abstract: La learning curve e lo specializzando in Chirurgia n. 1 0,040

Generale - rivista: Societa Italiana di Chirurgia (SIC 116°) -

nazionale - (pagine 36) - 12/10/2014 (Alessia Ferrarese,

‘Valentina Gentile, Alessandro Borello, Jacopo Cumbo, Marco

Bindi, Yuri Ferrara, Valter Martino, Mario Nano) - posizione:

co autore, numero autori: 8 ;

Abstract: TAPP con rete autobloccante: end-point della nostra n. 1 0,040

esperienza - rivista: Societa Italiana di Chirurgia (SIC 116°) -

nazionale - (pagine 36) - 12/10/2014 (Alessandro Borello,

Alessia Ferrarese, Silvia Marola, Alessandra Surace, Valentina

Gentile, Valter Martino, Mario Solej, Mario Nano) - posizione:

co autore, numero autori: 8

Abstract: La learning curve e lo specializzando in Chirurgia n. 1 0,040

Generale - rivista: XI Seminario nazionale delle scuole di

specializzazione e dei dottorati di ricerca in chirurgia generale

e specialistica - nazionale - (pagine 3) - 13/05/2014 (Alessia

Ferrarese, Alessandra Surace, Silvia Marola Valentina Gentile,

Mario Solej, Valter Martino, Mario Nano) - posizione: co

autore, numero autori: 7 ,

Comunic.: Trattamento non conservativo di necessita ., n 1 0,040

dell'esofago da caustici associato a danno faringo-laringeo

irreparabile: ricostruzione chirurgica in due tempi - rivista:

Terzo Convegno Inter-Regionale della Societd Ligure e della

Societa Piemontese di Chirurgia - nazionale - (pagine 1) -

22/09/2017 (Valentina Gentile, Sergio Gentilli) - posizione:

autore, numero autori: 2 )

e Comunic.: Un raro caso di emoperitoneo da tumore epatico n. : 1 0,040

sanguinante - rivista: Quarto Convegno Inter-Regionale della

Societa Ligure e della Societd Piemontese di Chirurgia -

nazionale - (pagine 1) - 05/10/2018 (Valentina Gentile,

Alessandro Ferrero) - posizione: autore, numero autori: 2

Abstract: L'anatomia chirurgica del fegato - rivista: Scuola n. . 1 ; 0,040

Speciale ACOI di Chirurgia Epatica "Lorenzo Capussotti" anno

2018 - nazionale - (pagine 6-12) - 16/11/2018 (Alessandro

Ferrero, Roberto Lo Tesoriere, Valentina Gentile) - posizione:

co autore, numero autori: 3

Abstract: Resezioni anatomiche maggiori - rivista: Scuola n. 1 0,040

Speciale ACOI di Chirurgia Epatica "Lorenzo Capussotti" anno

2018 - nazionale - (pagine 32-38) - 16/11/2018 (Serena

Langella, Alessandro Ferrero, Valentina Gentile) - posizione: co

autore, numero autori: 3 ;

e Comunic.: Impiego del color-doppler nella guida delle resezioni n. 1 0,040
epatiche laparoscopiche - rivista: Congresso Congiunto delle !

GENTILE VALENTINA - Id: 1124843 : - 33
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Societa Scientifiche Italiane di Chirurgia 2018 - nazionale -
(pagine 282-283 [Sessione Video HPB]) - 18/10/2018 (Serena
Langella, Francesca Menonna, Nadia Russolillo, Roberto Lo
Tesoriere, Valentina Gentile, Alessandro Ferrero) - posizione:
co autore, numero autori: 6

Abstract: Il carcinoma della colecisti: i risultati della chirurgia -
rivista: Scuola Speciale ACOI di Chirurgia Epatica "Lorenzo
Capussotti" anno 2018 - nazionale - (pagine 135-136) -
16/11/2018 (Roberto Lo Tesoriere, Alessandro Ferrero,
Valentina Gentile) - posizione: co autore, numero autori: 3
Poster: Efficacy of enhanced recovery after surgery (ERAS) in
patients undergoing ileocolonic resection for Crohn's disease.
A propensity score analysis. - rivista: Digestive Disease Week
2019, SSAT 60th, San Diego - internazionale - (pagine Mo
1936) - 18/05/2019 (Michela Mineccia, Marco Daperno,
Francesca Menonna, Paola Germani, Valentina Gentile, Paolo
Massucco, Rodolfo Rocca, Alessandro Ferrero) - posizione: co
autore, numero autori: 8 .

Comunic.: Proctectomia con ileopouch ano-anastomosi per via
transanale (talPAA) [Sessione Video Sala Cedro] - rivista:
Congresso Nazionale ACOI Matera 2019 - nazionale - (pagine
34) - 10/06/2019 (Michela Mineccia, Andrea Fontana,
Francesco Danese, Serena Perotti, Valentina Gentile,
Alessandro Ferrero) - posizione: co autore, numero autori: 6
Poster: Panarteritis after colectomy for ulcerative colitis: case
report and literature review - rivista: 8° Congresso Nazionale
della Societa Italiana di Chirurgia Colorettale - nazionale -
(pagine 58) - 11/11/2019 (Federica Gonella, Paolo Massucco,
Michela Mineccia, Marco Palisi, Valentina Gentile, Alessandro
Ferrero) - posizione: co autore, numero autori: 6

Abstract: L'anatomia chirurgica del fegato - rivista: Scuola
Speciale ACOI di Chirurgia Epatica "Lorenzo Capussotti" anno
2019 - nazionale - (pagine 6-12) - 15/11/2019 (Alessandro
Ferrero, Roberto Lo Tesoriere, Valentina Gentile) - posizione:
co autore, numero autori: 3

Poster: Effectiveness of enhanced recovery after surgery in
IBD: a propensity score matched cohort study in a single Italian
centre - rivista: 14th Congress of ECCO, Copenhagen 2019 -
internazionale - (pagine p643) - 06/03/2019 (M. Mineccia, M.
Daperno, P. Massucco, F. Menonna, V. Gentile, P. Germani, M.
Mendolaro, R. Rocca, A. Ferrero) - posizione: co autore,
numero autori: 9 -

Poster: Panarteritis after colectomy. for ulcerative colitis: case
report and literature review - rivista: European Colorectal
Congress 2019, St. Gallen, Switzerland - internazionale -
(pagine p27) - 04/12/2019 (Federica Gonella, Francesco
Danese, Paolo Massucco, Michela Mineccia, Marco Palisi,
Valentina Gentile, Alessandro Ferrero) - posizione:'co autore,
numero autori: 7 )

Abstract: Resezioni anatomiche maggiori - rivista: Scuola
Speciale ACOI di Chirurgia Epatica "Lorenzo Capussotti" anno
2019 - nazionale - (pagine 32-38) - 15/11/2019 (Serena
Langella, Alessandro Ferrero, Valentina Gentile) - posizione: co
autore, numero autori: 3 :

‘ AS L SCHEDA VALUTAZIONE TITOLI

0,040

0,040

0,040

0,040

0,040

0,040

0,040

0,040

Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.)

1,720

CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE

Unita
mis.

Dal

Al

mm:gg

% part time
Numero

Punti

GENTILE VALENTINA - Id: 1124843
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I | ] | [ [ Ore sett. I I

Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti

e Altro titolo: Preliminary English Test (PET) presso Liceo Classico n. 1 0,002
Camillo Benso di Cavour nel 2005 (999 anni)

e Partecipante a: Societa Italiana di Chirurgia (SIC 116°) (999 ore) n. 12/10/14 15/10/14 al 0,002

e Partecipante a: Congresso Interregionale ACOI sezione Liguria, n. 15/05/15 = 15/05/15 1 0,002
Piemonte e Valle D'Aosta: le patologie esofago-gastriche:
attualita e problemi (999 ore)

e Partecipante a: Societa Italiana di Chirurgia (SIC 117°) (999 ore) n. 21/10/15  24/10/15 il 0,002

e Partecipante a: Focus on Hepatocellular Carcinoma (HCC) (999 n. 06/12/17  06/12/17 1 0,002
ore)

e Partecipante a: Nuove tendenze in Chirurgia Epatica: un n. 30/08/18 30/08/18 1 0,002
confronto internazionale (999 ore)

e Partecipante a: 2° Convegno della Societa Italiana di Chirurgia n. 06/12/18  06/12/18 1 0,002

(SIC), Delegazione Ligure: La qualita in Chirurgia: linee guida,
percorsi diagnostico-terapeutici assistenziali, obiettivi e
indicatori (999 ore) - Note: Partecipazione in qualita di
"Giudice Commissione Giovani Chirurghi per miglior tesi"

e Partecipante a: Procalcitonina e gestione del paziente settico n. 28/02/19 . 28/02/19 il 0,002
critico (999 ore)

e Partecipante a: Chirurgia mini-invasiva (e non solo) del Tratto
Gastro-Enterico (999 ore)

20/09/19  20/09/19 1 0,002

=

Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti

e Partecipante a: 1° Corso di Chirurgia Laparoscopica dei difetti n. 23/11/11  25/11/11 ! 0,015
di parete (999 ore) - esame superato : '

e Partecipante a: BLSD (999 ore) - esame superato n. 27/04/12  27/04/12 1 0,015

e Partecipante a: Evento formativo ACOI: Il trattamento n. 04/10/13 04/10/13 1 0,015
videolaparoscopico dei difetti di parete (999 ore) - esame
superato

e Partecipante a: 3° Corso di Chirurgia Laparoscopica dei difetti n. 19/11/13  22/11/13 il 0,015
di parete (999 ore) - esame superato

e Relatore a: 4° Corso di Chirdrgia Laparoscopica di base (999 n. 10/04/14 11/04/14 A - 0,015
ore) ;

e Partecipante a: Corso di Immediate Life Support (ILS) (999 ore) n. 16/04/14 16/04/14 1 0,015
- esame superato v

e Partecipante a: Chirurgia videolaparoscopica nel colon-retto n. 18/06/14  20/06/14 1 3 .0,015
(999 ore) - esame superato .

e Relatore a: Societa Italiana di Chirurgia (SIC 116°) (999 ore) n. 12/10/14 15/10/14 1 0,015

e Partecipante a: Ecocolordoppler arterioso: patologie vascolari n. 08/11/14 08/11/14 1 0,015
tra necessita ed appropriatezza descrittiva (999 ore) - esame :
superato

e Partecipante a: Focus on surgery: Chirurgia videolaparoscopica n. 21/04/15  24/04/15 1 0,015
di base (999 ore) - esame superato

e Partecipante a: La Day Surgery: quali prospettive per il giovane n. 04/03/16  04/03/16 1 0,015
chirurgo? (999 ore) - esame superato ‘

e Relatore a: Terzo Convegno Inter-Regionale della Societa  n. 22/09/17  22/09/17 1 0,015
Ligure e della Societa Piemontese di Chirurgia (999 ore)

* Relatore a: Scuola Speciale ACOI di Chirurgia Epatica "Lorenzo n. 12/03/18 16/03/18 X 1 0,015
Capussotti" anno 2018 [I Parte] (999 ore)

e Relatore a: Corso di ecografia intraoperatoria del fegato n. 18/04/18 19/04/18 1 0,015

nell'ambito della Scuola Speciale ACOI di Chirurgia Epatica

“Lorenzo Capussotti" anno 2018 (999 ore)

Relatore a: Corso di ecografia intraoperatoria del fegato n. 11/06/18 = 12/06/18 1 0,015
nell'ambito della Scuola Speciale ACOI di Chirurgia Epatica

"Lorenzo Capussotti" anno 2018 (999 ore)
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e Relatore a: Corso di ecografia intraoperatoria del fegato n. 12/09/18  13/09/18 1 0,015
nell'ambito della Scuola Speciale ACOI di Chirurgia Epatica - '
"Lorenzo Capussotti" anno 2018 (999 ore)

e Relatore a: Corso di Chirurgia Epatica: Tecnica resettiva (corso n. 27/09/18 28/09/18 1 0,015
SIAD) (999 ore) ‘ :
® Relatore a: Corso di ecografia intraoperatoria del fegato n. 02/10/18  03/10/18 1 0,015

nell'ambito della Scuola Speciale ACOI di Chirurgia Epatica
"Lorenzo Capussotti" anno 2018 (999 ore)

e Relatore a: QuartoConvegno Inter-Regionale della Societa n. 05/10/18 05/10/18 ; 1 0,015
Ligure e della Societa Piemontese di Chirurgia (999 ore)

e Relatore a: Scuola Speciale ACOI di Chirurgia Epatica "Lorenzo n. 12/11/18  16/11/18 1 0,015
Capussotti" anno 2018 [II Parte] (999 ore)

e Relatore a: Scuola Speciale ACOI di Chirurgia Epatica "Lorenzo n. 12/03/19 16/03/19 1 0,015
Capussotti" anno 2019 [I Parte] (999 ore)

e Relatore a: Scuola Speciale ACOI di Chirurgia Epatica "Lorenzo n. 11/11/19  15/11/19 1 0,015

Capussotti" anno 2019 [l Parte] (999 ore)

Titoli non valutabili
e Altro titolo: Maturita Classica presso Liceo Classico Camillo n.
Benso di Cavour nel 2005 (5 anni) ;
e Laurea magistrale: Laurea Magistrale in Medicina e Chirurgia n.
presso Universita degli Studi di Torino sede San Luigi Gonzaga
nel 2013 (6 anni) :
e Specializzazione: Medico Specializzando al V ed ultimo anno in n.
Chirurgia Generale presso universita del Piemonte Orientale
sede di Novara, AOU Maggiore della Caritd nel 2017/2018 (5
anni)
e Dipendente Medico per Sostituzione MMG, tipologia incarico n. 25/08/13  12/10/14 013:18 100%
dirigenziale: Medico per Sostituzione Medico di Medicina
Generale (Medicina Generale) presso Dott. M. D'Aloja (pubbl.)
t.det. 100% ;
e Dipendente Medico Specializzando, tipologia incarico n. 23/01/15 18/12/19 058:26 100%
dirigenziale: Medico Specializzando (Chirurgia Generale)
presso Universita del Piemonte Orientale sede di Novara, AGU
Maggiore della Carita (pubbl.) t.det. 100%
e Dipendente Medico Specializzando, tipologia incarico n. 02/01/16  31/10/16 010:00 100%
dirigenziale: Medico Specializzando (Chirurgia Generale) :
presso Universita del Piemonte Orientale sede di Novara, AOU
Maggiore della Carita presidio di Galliate (pubbl.) t.det. 100% :
e Libero prof. Medico presso campo estivo (Medico presso n. 10/07/16  17/07/16 000:08 100%
campo estivo) - 999 h/sett. presso Keuar s.r.l. - attivita prestata
presso: Villaggio Olimpico Bardonecchia
e Dipendente Medico Specializzando, tipologia incarico n. 02/11/17 18/12/19 025:17 100%
dirigenziale: Medico Specializzando (Chirurgia Generale)
presso Chirurgia Generale ed Oncologica, AO Mauriziano
Umberto | (pubbl.) t.det. 100%

Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0,348

\
Totale punti GENTILE VALENTINA: 2,068
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Candidato: GIOVANARDI FRANCESCO

%,

nato il 08/09/1989 a ROMA (RM)

Unita % part time” :
CARRIERA A Dal Al mm:gg Numero Punti
mis; Ore sett.
Totale CARRIERA (max 10,000 p.) 0.000
Unita % part time
ACCADEMICI E DI STUDIO : Dal Al mm:gg Numero Punti
mis; Ore sett.
Totale ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 p.) 0.000
Unita % part time
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI : Dal Al mm:gg Numero Punti
mis. Ore sett.
Pubblicazioni se attinenti
e Pubbl.: Platelet-to-lymphocyte ratio in the setting of liver n. 1 0,080
transplantation for hepatocellular cancer: A systematic review
and meta-analysis - rivista: World journal of gastroenterology
- internazionale - (pagine 1658-1665) - 21/04/2018 -
posizione: co autore, numero autori: 9
e Pubbl.: ~ Donor-to-recipient gender match in liver n. 1 0,080
transplantation: A systematic review and meta-analysis -
rivista: world journal of gastroenterology - internazionale -
(pagine 2203-2210) - 28/05/2018 - posizione: co autore,
numero autori: 9
® Pubbl.: Resection for hepatocellular cancer: overpassing old n. 1 0,080
barriers - rivista: Translational Gastroenterology and ;
Hepatology - internazionale - - 17/09/2018 - posizione:
autore, numero autori: 4
e Pubbl.: Minimally invasive right hepatectomy for living liver n. 1 0,080
donation: a systematic review of the literature - rivista:
Laparoscopic Surgery - internazionale - - 26/04/2018 -
posizione: autore, numero autori: 9
e Pubbl.: Surgical Technique Notes of Arterial Vascular n. 1 0,080
Reconstruction During Kidney Transplantation: Personal
Experience and Literature Review - rivista: Transplantation
Proceedings, - internazionale - - 28/06/2018 - posizione:
autore, numero autori: 13
e Pubbl.: Minimally Invasive Approach in the Setting of ALPPS n. 1 0,080
Procedure: a Systematic Review of the Literature - rivista:
Journal of Gastrointestinal Surgery - internazionale - -
13/06/2019 - posizione: co autore, numero autori: 9
e Pubbl.: Collaterals management during n. 1 0,080

pancreatoduodenectomy in patients with celiac axis stenosis:
A systematic review of the literature - rivista: pancreatology -
internazionale - - 01/07/2018 - posizione: autore, numero
autori: 10 j

GIOVANARDI FRANCESCO - Id: 1113141
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Abstract, poster comunicazioni a congressi
e Abstract: HYBRID PARTIAL ALPPS: A FEASIBLE APPROACH IN n. 1 0,040
CASE OF RIGHT TRISEGMENTECTOMY AND MACROVASCULAR
INVASION - rivista: European Journal of Surgical Oncology -
internazionale - - 01/10/2018 - posizione: co autore, numero
autori: 5 :
e Poster: COMPREHENSIVE COMPLICATION INDEX MEASURE AT n. 1 0,040
MOMENT OF POST-LIVER TRANSPLANT DISCHARGE WELL ¢
PREDICTS LONGTERM SURVIVAL - rivista: liver trnasplantation
- internazionale - - 01/09/2018 - posizione: co autore, numero
autori: 10
e Poster: FIRST APPLICATION OF HIGH POWER DIODE LASER IN n. 1 0,040
HEPATIC RESECTION FOR HEPATOCELLULAR CARCINOMA ON
CIRRHOSIS - rivista: HPB - internazionale - - 01/09/2018 -
posizione: co autore, numero autori: 9
Totale PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI (max 3,000 p.) 0,680
Unita % part time ;
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE . Dal Al mm:gg Numero Punti
= Ore sett.
Corsi, convegni, congressi e seminari in qualita di uditore se attinenti I
e Partecipante a: Advanced techniques in Liver Surgery n. 27/02/18  28/02/18 1 0,002
Workshop (999 ore)
e Partecipante a: 121 congresso nazionale SIC (999 ore) n. 05/10/19  08/10/19 1 0,002
Corsi/convegni/congr. e seminari come relatore/docente o come discente con esame finale se attinenti
e Relatore a: Societa Romana di Chirurgia sessione del 13 n. 13/09/17 13/09/17 : 1 0,015
settembre 2017 (999 ore) ;
° Relatore a: 41 congresso Nazionale Societa Italiana Trapianti n. 09/11/17  11/11/17 1 0,015
d'Organo (999 ore)
e Partecipante a: scuola SIC di chirurgia laparoscopica avanzata n. 04/06/18 08/08/18 : 1 0,015
(999 ore) - esame superato
Titoli non valutabili
e Programma ERASMUS con rotazione tra i servizi di Chirugia n. 01/10/12  31/03/13 006:00 100%
Generale, Anestesiologia, Gastroenterologia presso il Hospital
Universitari Germans Trias i Pujol, Universitat Autonoma de
Barcelona, Spagna.
Totale CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 4,000 p.) 0,049
Totale punti GIOVANARDI FRANCESCO: 0,729

GIOVANARDI FRANCESCO - Id: 1113141
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